
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 

součet rozoočtů oříiemce-koordinátora a oříiemců v iednotlivVch letech 

-
DG18P020W 005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 17 352 17 352 17 352 17 352 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 4 814 4 814 4 814 4 814 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 605 605 605 605 
A5 I Povinné zákonné odvody 6225 6 225 6 225 6225 
A6 IFKSP 135 135 135 135 
A !Osobní náklady 29131 29 131 29131 29131 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 818 818 818 818 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 

C1 (Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 345 345 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 1 410 1 410 1 410 1 410 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 2 715 2 715 2 715 2 715 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

D I Náklady nebo výdaje na skaiby max 40% nál<la9.ít 1 886 1886 1~ 1 886 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 2 350 2 350 2350 2 350 
F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 
F2 !Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 38 737 38 737 38 737 38 737 -

1/235 

K3 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o -o 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2018 

Název projektu 

ešitel příje 
a příjemce-ko 1jekt 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 IPřímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

- - -

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 880 2 880 2 880 2 880 o 
677 677 677 677 o 

o o o o o 
105 105 105 105 o 

1 006 1 006 1 006 1 006 o 
23 23 23 23 o 

4 691 4 691 4 691 4 691 o 
496 496 496 496 o 

o o o o o 
553 553 553 553 o 

82 82 82 82 o 
o 

60 60 60 60 o 
314 314 314 314 o 
447 447 447 447 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

2/235 - - - -



-DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 517 3 517 3 517 3 517 o 
997 997 997 997 o 

o o o o o 
125 125 125 125 o 

1 268 1 268 1 268 1 268 o 
28 28 28 28 o 

5 935 5 935 5 935 5935 o 
o o o o o 
o o o o o 

227 227 227 227 o 
o o o o o 

o 
90 90 90 90 o 

323 323 323 323 o 
777 777 777 777 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

3/235 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu 

a oříjemce-1<0 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 !Přímé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neívestíční náklady - materiál 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

- -

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 749 3 749 3 749 3 749 o 
1 069 1 069 1 069 1 069 o 

o o o o o 
125 125 125 125 o 

1 351 1 351 1 351 1 351 o 
28 28 28 28 o 

6 322 6 322 6322 6322 o 
o o o o o 
o o o o o 

38 38 38 38 o 
o o o o o 

o 
90 90 90 90 o 

286 286 286 286 o 
796 796 796 796 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

4/235 - - - - -



..__ -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 780 3 780 3 780 3 780 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 197 1 197 1 197 1 197 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 125 125 125 125 
AS I Povinné zákonné odvody 1 361 1 361 1 361 1 361 
A6 IFKSP 28 28 28 28 
A I Osobní náklady 6 491 6 491 6 491 6 491 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 !Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 261 261 261 261 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 544 544 544 544 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

5/235 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o -o 
o 
o 
o 
o 
o -o -o -o -o -o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
8 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

- - -

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Přih láška projektu Podle Smlouvy 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 426 3 426 3 426 3 426 o 
874 874 874 874 o 

o o o o o 
125 125 125 125 o 

1 239 1 239 1 239 1 239 o 
28 28 28 28 o 

5 692 5 692 5 692 5 692 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o -o 

35 35 35 35 o 
226 226 226 226 o 
151 151 151 151 o 

o o o o o -o -o -o -o -o -o 

6/235 -



- - -===o 

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč v 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč" 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 9 325 9 325 9 325 9 325 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 599 2 599 2 599 2 599 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o ·- -
A4 Stipendia studentů 280 280 280 280 o 
A5 Povinné zákonné odvody 3 469 3469 3 469 3469 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 15 673 15 673 15 673 15 673 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 350 350 350 350 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 345 345 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 858 858 858 858 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 1163 1163 1163 1163 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 4Go/o nákladů 788 788 788 788 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 1 472 1 472 1 472 1 472 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 20 731 20 731 20 731 20 731 o 

o 

7/ 235 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč ' da·ů MK v tis. Kč' 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 504 1 504 1 504 1 504 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 360 360 360 360 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 40 40 40 40 
AS I Povinné zákonné odvody 533 533 533 533 
A6 IFKSP o o o o 
A !Osobní náklady 2 437 2 437 2 437 2 437 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 312 312 312 312 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 
C2 IPřímé neivestiční náklady - materiál 204 204 204 204 
C3 IPřímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 236 236 236 236 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

8/235 - - - - <==="-=' - - -

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-



- ' . DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

"itel příjemce-koordinátora (GP) 
ratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Přihláška projektu Podle Smlouvy I Změna 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč. 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 868 1 868 1 868 1 868 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 638 638 638 638 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 704 704 704 704 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 3 270 3 270 3 270 3 270 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 325 325 325 325 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 310 310 310 310 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4380 4 380 4 380 4380 o 

o 

9/ 235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 100 2 100 2 100 2 100 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 638 638 638 638 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 60 60 60 60 
AS I Povinné zákonné odvody 784 784 784 784 

A6 IFKSP o o o o 
A !Osobní náklady 3 582 3 582 3 582 3 582 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 !Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 156 156 156 156 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 346 346 346 346 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

10/ 235 - - - -

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



- „ -DG18P020VV005-rozpocet -Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 !Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 100 2 100 2100 2 100 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 572 572 572 572 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 784 784 784 784 o 
A6 IFKSP o o o o o 
A !Osobní náklady 3 516 3 516 3 516 3 516 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 166 166 166 166 o 
C3 IPřimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 232 232 232 232 o 
C4 IPřímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

11/ 235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

ra U Pa 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 753 1 753 1 753 1 753 
A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 391 391 391 391 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 60 60 60 60 
A5 I Povinné zákonné odvody 664 664 664 664 
A6 IFKSP o o o o 
A !Osobní náklady 2 868 2 868 2 868 2 868 

B1 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 166 166 166 166 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 24 24 24 24 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

12/ 235 - - - - - - -

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



- ~ • 
DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př. 1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 676 4676 4 676 4 676 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 448 1 448 1 448 1 448 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 175 175 175 175 
AS I Povinné zákonné odvody 1 613 1 613 1 613 1 613 
A6 IFKSP 72 72 72 72 
A !Osobní náklady 7 984 7984 7 984 7 984 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 212 212 212 212 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 965 965 965 965 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

13/235 

K3 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020 W OOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPOL 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč' 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 797 797 797 797 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 193 193 193 193 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 35 35 35 35 
A5 I Povinné zákonné odvody 275 275 275 275 
A6 IFKSP 12 12 12 12 
A !Osobní náklady 1 312 1 312 1 312 1 312 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 86 86 86 86 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 96 96 96 96 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

14/ 235 
"=- - - - - - = - -

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-



- -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Z Kra ff rojel<tu UPOL 

Přih láška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč' 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 9561 956 9561 956 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 158 158 158 158 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 35 35 35 35 
AS I Povinné zákonné odvody 330 330 330 330 
A6 IFKSP 15 15 15 15 
A !Osobní náklady 1 494 1 494 1 494 1 494 
8 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 69 69 69 69 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 67 67 67 67 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 282 282 282 282 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

15/ 235 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (G 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 9561 956 9561 956 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 230 230 230 230 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 35 35 35 35 
A5 I Povinné zákonné odvody 330 330 330 330 
A6 IFKSP 15 15 15 15 
A !Osobní náklady 1 566 1 566 1 566 1 566 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 315 315 315 315 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

16/ 235 - - - - - -

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020 VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešit 

UPOL 
Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 987 987 987 987 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 460 460 460 460 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 35 35 35 35 
AS I Povinné zákonné odvody 340 340 340 340 
A6 IFKSP 15 15 15 15 
A I Osobní náklady 1 837 1 837 1 837 1 837 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 222 222 222 222 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

17/235 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

ešit iná 
UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 980 980 980 980 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 407 407 407 407 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 35 35 35 35 o 
AS I Povinné zákonné odvody 338 338 338 338 o 
A6 IFKSP 15 15 15 15 o 
A I Osobní náklady 1 775 1 775 1 775 1 775 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 IPřímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 15 15 15 15 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

18/ 235 - - - - - - -



DG18P020W OOS-rozpoce;s;;louva.xlsx - Př.2 - Příloh;č. 2 -

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P020W005 K3 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

eši říj ora (GP 
NPÚ 

Přih láška projektu Podle Smlouvy 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč ' da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 351 3 351 3 351 3 351 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 767 767 767 767 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 150 150 150 150 o 
AS I Povinné zákonné odvody 1 143 1143 1 143 1143 o 
A6 IFKSP 63 63 63 63 o 
A !Osobní náklady 5 474 5474 5474 5 474 o 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 313 313 313 313 o 
B4 I Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 340 340 340 340 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 587 587 587 587 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D l~dy nebo výdaje na sl~t;>y . ..,~ 40% náklad& 298 298 298 298 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů o o o o o 
F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 7 012 7 012 7 012 7 01 2 o -o 

19/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 579 579 579 579 
A2 I Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 124 124 124 124 

A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 
AS I Povinné zákonné odvody 198 198 198 198 
A6 IFKSP 11 11 11 11 
A I Osobní náklady 942 942 942 942 

B1 !Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřimé neivestični náklady- materiál 55 55 55 55 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 115 115 115 115 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

20/235 - - - - - - - -

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 693 693 693 693 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 201 201 201 201 

A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 

A5 I Povinné zákonné odvody 234 234 234 234 

A6 IFKSP 13 13 13 13 

A I Osobní náklady 1 171 1 171 1 171 1 171 

8 1 I Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 120 120 120 120 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Při mé neivestiční náklady - materiál 90 90 90 90 

C3 IPřimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 170 170 170 170 

C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

21/235 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva .xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

ši P) 
NPÚ 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6931 693 6931 693 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 201 201 201 201 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 
AS I Povinné zákonné odvody 237 237 237 237 
A6 IFKSP 13 13 13 13 
A !Osobní náklady 1 174 1174 1174 1 174 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 135 135 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

22/235 - - - =- - - -

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



..._ - . 
DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

esitel příje P) 
Zkratka příj NPÚ 

Přih láška projektu Podle Smlouvy 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč ' da·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 693 693 693 693 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 165 165 165 165 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
AS I Povinné zákonné odvody 237 237 237 237 o 
A6 IFKSP 13 13 13 13 o 
A !Osobní náklady 1 138 1138 1 138 1 138 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 !Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 75 75 75 75 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 90 90 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

23/ 235 



DG18P020VVOOS-rozpocet -Smlouva.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

mce-1<oordmator; P) 
říjemce projek NPÚ 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) ' da"ů MK v tis. Kč tis. Kč ' da·ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 693 693 693 693 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 76 76 76 76 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 
A5 I Povinné zákonné odvody 237 237 237 237 
A6 IFKSP 13 13 13 13 
A I Osobní náklady 1 049 1 049 1 049 1 049 
81 !Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 45 45 45 45 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

24/235 - - - - - -

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



- -DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.x lsx - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2 

Udaje o projektu 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Příjemce-koorditátor - Název subjektu Univerzita Pardubice 
Příjemce-koorditátor - Zkratka U Pa 
Rešitel příjemce-koord inátora (GP) 
Příjemce č. 1 - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci 
Příjemce č. 1 - Zkratka UPOL 
Příjemce č. 2 - Název subjektu Národní památkový ústav 
Příjemce č. 2 - Zkratka NPU 

Udaje o typu a podílu výzkumu 
Typ výzkumu Procentuáln í podíl navržený uchazečem Procentuální podíl stanovený MK 

Základní výzkum 40,00% 41,00Y.. 
Průmyslový výzkum ';,00~~ 

Experimentální vývoj 60,00% 6C,'JJ~i-

Kontrola OK 

Udaje pro změnu rozpočtu 
Původní znění Přihláška projektu 
Nové znění Podle Smlouvy 

25/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Specifikace - náklad A1 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 

Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Titul , jméno, příjmení (stávající Role na měsíční náklady účelových 
měsíční náklady účelových 

zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na celkem výdajů MK úvazek na celkem výdajů MK nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) (GP/RP/DP) projektu projektu 
(podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

IGP hlavní řešitel , historik umění se zahraniční 
praxí se zaměřením na období raného 

I 0,30 162 162 0,30 162 162 

novověku, vedoucí uměleckohistoriského 

I výzkumu 
RP pracovník uměleckohistorického a I 0,301 1121 1121 0,301 1121 112 

topoqrafického výzkumu 
RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým I 0,501 1481 1481 0,501 1481 148 

restaurátorů , vedoucí etapy li 
iT erénní pracovník DP terénní pracovník I 0,401 1231 1231 0,401 1231 123 

RP terénní pracovník, restaurátor, se I 0,401 1231 1231 0,401 1231 123 
specializací na malířské úpra 

RP terénní pracovník I 0,101 441 441 0,101 441 44 

RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV I 0,201 681 681 0,201 68J 68 
RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill I 0,301 1121 1121 0,301 1121 112 

RP vědecký pracovník, specialista na I 0,201 851 851 0,201 851 85 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

26/235 - - - - - - -



- --- - ,.. „ ..-....i' 

DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,20 85 85 0,20 85 85 
štukových dekorací 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 68 68 0,20 68 68 
průzkumy materiálové oruzkumv 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,80 209 209 0,80 209 209 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

Pracovník uměleckohistorického a DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 101 101 0,30 101 101 
topografického průzkumu topografického průzkumu 

DP projektový metodik a finančn í koordinátor 0,20 64 64 0,20 64 64 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) (viz Manuál) 
Celkem: 4,40 1 504 1 504 4,40 1 504 1 504 

Komentář: 

27/235 



Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu (projektový 
management a administrativa) byly 
navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových etap z 
hlediska reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 

Mzdy jsou pro rok 2018 kalkulovány v 
rozsahu 10 měsíců řešení projektu. 
Kromě explicitně uvedených 
zaměstnanců řešitelského týmu a 
projektového metodika a finančního 
koordinátora projektu v jedné osobě, 

bude přijat terénpí pracovník, odborný 
i pracovník na materiálové průzkumy a 
pracovník uměleckohistorického a 

!

topografického průzkumu na částečný 
úvazek. 

- -

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

28/235 - - - -



Příjemce č. 1: UPOL 
2018 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

Asistent tvorby specializované mapy 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IRP 

IGP 

IRP 

IRP 

IRP 

DP 

DP 
DP 

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný Mzdové 
měsíční náklady Specifikace předmětu činnosti úvazek na celkem projektu 
(podíl} (tis. Kč/r) 

lčlen týmu historiků umění za UP v Olomouci, I 0,20 70 
specialista na uměn í raného novověku 

!spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí I 0,601 2101 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

I členka týmu historiků uměn í za UP v I 0,201 701 
Olomouci, specialista na umění raného 
novověku 

!členka týmu historiků umění za UP v I 0,301 1051 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

!členka týmu historiků umění za UP v I 0,401 1281 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

administrativní a koordinační kompetence v I 0,501 1251 
rámci tvorby specializované ma 
asistence při administraci projektu I 0.101 251 
projektový management za UP I 0,201 641 

29/235 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
účelových 

měsíční náklady účelových 

výdajů MK úvazek na celkem výdajů MK projektu (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

70 0,20 70 70 

2101 0,601 2101 210 

701 0 ,201 701 70 

1051 0,301 1051 105 

1281 0,401 1281 128 

1251 0,501 1251 125 

251 0,101 251 25 
641 0,201 641 64 



Celkem: 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu (projektový 
management a administrativa) byly 
navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosažení všech plánovaných 
projektových výstupů. 

Pffiemceč. 2 : NPU 
2018 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

-

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IGP 

-

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

I 2,501 7971 

Průměrný Mzdové 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

I vedení řešitelského týmu, terénn í a I 0,20 112 

30/235 - -

797 2,501 7971 797 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových úvazek na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

112 0,20 112 112 

-



- DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP terénní výzkum štuků , identifikace 0,20 71 71 0,20 71 71 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků, zpracování metodických 
1wstuoů 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 69 69 0,20 69 69 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostředí , koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů , 0,20 78 78 0,20 78 78 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého oroiektu 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 73 73 0,20 73 73 
archiválií k druhotným zásahům, přednostní 
orientace na německy mluvící prostředí 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 35 35 0,10 35 35 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešení 

DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 71 71 0,20 71 71 
analýza a řešení dílčích výzkumných úkolů, 

zpracovávání dat získaných v terénu 

DP administrace projektu 0,10 32 32 0,10 32 32 
pracovník DP ekonom projektu 0,05 17 17 0,05 17 17 
pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 21 21 0,05 21 21 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 1,50 579 579 1,50 579 579 

31/235 



Komentář: 

Mzdy jsou pro rok 2018 kalkulovány v 
rozsahu 10 měsíců řešení projektu, 
kromě explicitně uvedených 
zaměstnanců řešitelského týmu, 
administrativní pracovnice, ekonoma 
projektu a podpůrného provozně
ekonomického pracovníka bude přijat 
výzkumný pracovník na částečný 
úvazek 

.__ 

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

32/ 235 -

l -, 

-



-DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Specifikace - náklad A1 projektu 

Příjemce-koord inátor: UPa 

2019 

Titul , jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činností úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví celkem výdajů MK celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(GP/RP/DP) projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (podíl) 
GP hlavní řešitel, historik umění se zahraniční 0,30 194 194 0,30 194 194 

praxí se zaměřením na období raného 
novověku, vedoucí uměleckohistoriského 

v' kumu 
RP pracovník uměleckoh istorického a I 0 ,301 1341 1341 0,301 1341 134 

to~ografického vlzkumu 
IRP I vedoucí terénního výzkumu, vede tým I 0,501 1781 1781 0,501 1781 178 

restaurátorů, vedoucí etapy li 
DP terénní pracovník I 0,401 1481 1481 0,401 1481 148 

RP terénní pracovník, restaurátor, se I 0,401 1481 1481 0,401 1481 148 
specializací na malířské úpra 

RP terénní pracovník I 0,101 531 531 0,101 531 53 

RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV I 0,201 81 I 811 0,201 81 I 81 
RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill I 0,301 1341 1341 0,301 1341 134 

RP vědecký pracovník, specialista na I 0,301 1341 1341 0,301 1341 134 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

33/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,30 134 134 0,30 134 134 
štukových dekorací 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 81 81 0,20 81 81 
průzkumy materiálové pruzkumy 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,80 251 251 0,80 251 251 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

Pracovník uměleckohistorického a DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 121 121 0,30 121 121 
topografického průzkumu topografického průzkumu 

DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,20 77 77 0,20 77 77 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 4,60 1 868 1868 4,60 1 868 1 868 

Komentář: 

34/235 - ---- ·-·--~ . .-· - -



-- ~·---

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tř íd 

podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plánovaných projektových 
,výstupů.v roce 2019 se personální 
zajištění projektu nemění, dochází 
pouze k úpravě měsíčních úvazků v 
návaznosti na etapy projektu. V 
souvislosti s etapou 3 se navyšuje 
úvazek u odborných a vědeckých 
pracovníků, kteří provádějí 
materiálové průzkumy. 

-DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

35/ 235 



Pfflemceč.1 : UPOL 
2019 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozíce (noví 
zaměstnanci) 

t 

Asistent tvorby specializované 
ma 

- - -

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

RP 

I 
IGP 

IRP 

IRP 

IRP 

DP 

DP 
DP 

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Průměrný Mzdové 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 84 
specialista na umění raného novověku 

I I I 
spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí I 0,601 2521 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 
!členka týmu historiků umění za UP v I 0.201 841 
Olomouci, specialista na umění raného 
novověku 

lčlenka týmu historiků umění za UP v I 0,301 1261 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

I členka týmu historiků umění za UP v I 0,401 1531 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

administrativní a koordinačn í kompetence v I 0,501 1501 
rámci tvorb s ecializované ma 
asistence při administraci projektu 0,10 30 
projektový management za UP 0,20 77 

36/235 - - - - -

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových úvazek na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tís. Kč/r) 

84 0,20 84 84 

I I I I 

2521 0,601 2521 252 

841 0,201 841 84 

1261 0,301 1261 126 

1531 0,401 1531 153 

1501 0,501 1501 150 

30 0,10 30 30 
77 0,20 77 77 

- -



..__ -
Celkem: 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 

Pffiemceč.2 : NPU 
2019 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

- DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

I 2,501 

Průměrný 
Role na měsíční 

projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
(GP/RP/DP) projektu 

(podíl) 
GP veden í řešitelského týmu, terénní a 0,20 

37/235 

9561 956 2,501 9561 956 

Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční náklady účelových úvazek na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

134 134 0,20 134 134 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP terénní výzkum štuků, identifikace 0,20 85 85 0,20 85 85 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků , zpracování metodických 
výstupů 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 83 83 0,20 83 83 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostředí, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů , 0,20 94 94 0,20 94 94 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého proiektu 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 87 87 0,20 87 87 
archiválií k druhotným zásahům, přednostní 
orientace na německy mluvící prostředí 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 42 42 0,1 0 42 42 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-

konstrukčních řešení 

výzkumný pracovník DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 85 85 0,20 85 85 
analýza a řešen í dílčích výzkumných úkolů, 
zpracovávání dat získaných v terénu 

OP administrace projektu 0 ,1 0 38 38 0,10 38 38 
pracovník DP ekonom projektu 0,05 20 20 0,05 20 20 
pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 25 25 0,05 25 25 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,50 693 693 1,50 693 693 

38/235 
.._ - - - - -



Komentář: 

V roce 2019 budou uvedené 
prostředky využity na pokrytí mezd 
řešitelského týmu a částečné 
úvazky výzkumného pracovníka, 
administrativní pracovnice, 
ekonoma projektu a podpůrného 
provozně-ekonomického 

pracovníka 

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

39/235 

l ·1 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Specifikace - náklad A1 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví celkem výdajů MK celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(GP/RP/DP) projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (podíl) 
GP hlavní řešitel , historik umění se zahraniční 0,30 194 194 0,30 194 194 

praxí se zaměřen ím na období raného 
novověku , vedoucí uměleckohistoriského 

'kumu 
RP pracovník uměleckohistorického a 0,30 134 134 0,30 134 134 

to o rafického ' kumu 
RP I 0.201 1021 1021 0,201 1021 102 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým I 0,501 1781 1781 0,501 1781 178 
restaurátorů , vedoucí eta li 

Terénní pracovník DP terénní pracovník I 0,401 1481 1481 0,401 1481 148 

RP terénní pracovník, restaurátor, se I 0,401 1671 1671 0,401 1671 167 
s~ecializací na malířské ú~ra 

RP terénní pracovník 0,30 109 109 0,30 109 109 
RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0,30 109 109 0,30 109 109 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill I 0,301 1341 1341 0,301 1341 134 

40/235 - -



- DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,30 134 134 0,30 134 134 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,30 134 134 0,30 134 134 
štukových dekorací 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 81 81 0,20 81 81 
průzkumy materiálové pruzkumy 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,80 251 251 0,80 251 251 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

Pracovník uměleckohistorického a DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 121 121 0,30 121 121 
topoqrafického průzkumu topoqrafického průzkumu 

DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,30 104 104 0,30 104 104 
dalších 

řádků (viz Manuál) 
Celkem: 5,20 2100 2100 5,20 2100 2100 

Komentář: 

41/235 



-

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plánovaných projektových 
výstupů.v roce 2020 dochází k 
malým úpravám v personálním 
zajištění projektu v návaznosti na 
etapy projektu. Do týmu nastupuje 
další odborný pracovník pro terénní 
a uměleckohistorický průzkum 
(etapa 2). Dále dochází k úpravě 
měsíčních úvazků opět v 
návaznosti na etapy projektu. V 
souvislosti s etapou 4 se navyšuje 
úvazek u vybraných terénních 
pracovníků a restaurátorů, kteří se 
podílí na Ateliérových testech a 
odborně garantují etapu 4. 

---- -

DG18P020WOOS-rozpocet -Smlouva.xlsx - Al - Příloha č . 2 

42/ 235 - - -



Pfflemceč. 1: UPOL 
2020 

Titul, jméno, přijmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Asistent tvorby specializované 
ma 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

-

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

RP 

GP 

RP 

RP 

RP 

DP 

DP 
DP 

DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
projektu 
(podíl) 

člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 
specialista na umění raného novověku 

!spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí I 0,601 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 
!členka týmu historiků umění za UP v I 0,201 
Olomouci, specialista na umění raného 
novověku 

lčlenka týmu historiků umění za UP v I 0,301 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku , metodik překladů z italštiny 

!členka týmu historiků umění za UP v I 0,401 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

administrativní a koordinační kompetence v I 0 ,501 
rámci tvorb s ecializované ma 
asistence při administraci projektu 0,10 
projektový management za UP 0,20 

43/235 

Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční náklady účelových úvazek na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

84 84 0,20 84 84 

2521 2521 0,601 2521 252 

841 841 0,201 841 84 

1261 1261 0,301 1261 126 

1531 1531 0,401 1531 153 

1501 1501 0 ,501 1501 150 

30 30 0,10 30 30 
77 77 0,20 77 77 



Celkem: 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektuj í stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 

Pfflemceč.2: NPU 
2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

.,,._ -

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

----

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

I 2,501 9561 956 2,501 9561 956 

Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

celkem výdajů MK celkem výdajů MK projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
projektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (podíl) 

vedení řešitelského týmu, terénní a 0,20 134 134 0,20 134 134 

44/235 - .._ - -



- - - -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP terénní výzkum štuků, identifikace 0,20 85 85 0,20 85 85 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků , zpracování metodických 
lwstuoů 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 83 83 0,20 83 83 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostřed í, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů , 0,20 94 94 0,20 94 94 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého oroiektu 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 87 87 0,20 87 87 
archiválií k druhotným zásahům, přednostní 
orientace na německy mluvící prostřed í 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 42 42 0,10 42 42 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešení 

výzkumný pracovník DP rešeršní a terénní dokumentačn í práce, 0,20 85 85 0,20 85 85 
analýza a řešen í dílčích výzkumných úkolů , 
zpracovávání dat získaných v terénu 

DP administrace projektu 0,10 38 38 0,10 38 38 
pracovník DP ekonom projektu 0,05 20 20 0,05 20 20 
pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 25 25 0,05 25 25 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,50 693 693 1,50 693 693 

45/235 



Komentář: 

V roce 2020 budou uvedené 
prostředky využity na pokrytí mezd 
řešitelského týmu a částečné 
úvazky výzkumného pracovníka, 
administrativní pracovnice, 
ekonoma projektu a podpůrného 
provozně-ekonomického 

pracovníka 

- ... - -

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 · 

46/235 - ---- ~-=::. 

T ·1 

-



- • 
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
§pecif!!c~ce ~- _'!flklady_~_1_projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP hlavní řešitel , historik umění se zahran ičn í 0,30 194 194 0,30 194 . 194 
praxí se zaměřením na období raného 

IRP 

novověku, vedoucí uměleckohistoriského I výzkumu 
pracovník uměleckohistorického a I 0,301 1341 1341 0,301 1341 134 

RP I 0,201 1021 1021 0,201 1021 102 

RP vedoucí terénního výzkumu, vede tým I 0,501 1781 1781 0,501 1781 178 
restaurátorů, vedoucí eta li 

Terénní pracovník DP terénní pracovník 0,40 148 148 0,401 1481 148 

RP terénní pracovník, restaurátor, se 0,40 167 167 0,401 1671 167 
s ecializací na malířské ú rav 

RP terénní pracovník 0,30 109 109 0,30 109 109 
RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0,30 109 109 0,30 109 109 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Ill I 0,301 1341 1341 0,301 1341 134 

47/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,30 134 134 0,30 134 134 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,30 134 134 0,30 134 134 
štukových dekorací 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 81 81 0,20 81 81 
průzkumy materiálové pruzkumy 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,80 251 251 0,80 251 251 
pracovník uměleckohistorického a 
topografického průzkumu 

Pracovník uměleckoh istorického a DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 121 121 0,30 121 121 
topografického průzkumu topografického průzkumu 

DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,30 104 104 0,30 104 104 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 5,20 2100 2 100 5,20 2100 2 100 

Komentář: 

48/235 - - - -



-
Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plánovaných projektových 
výstupů.v roce 2021 se personální 
zajištění projektu nemění. 

- DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 -

49/235 



Příjemce č. 1: UPOL 
2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

 

Asistent tvorby specializované 
ma 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

,._ 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

RP 

IGP 

IRP 

IRP 

IRP 

DP 

DP 
DP 

DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
měsíční 

Specifikace předmětu činností úvazek na 
projektu 
(podíl) 

člen týmu historiků uměni za UP v Olomouci, 0,20 
specialista na umění raného novověku 

!spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí 0,60 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

I členka týmu historiků umění za UP v I 0,301 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

!historička umění - redakční a ediční I 0,301 
komptence 

lčlenka týmu historiků umění za UP v I 0,401 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

administrativní a koordinační kompetence v 0,50 
rámci tvorb s ecializované ma 
asistence při administraci projektu 0,10 
projektový management za UP 0,20 

50/235 - - - -

Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční náklady účelových úvazek na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

84 84 0,20 84 841 

252 252 0,60 252 252 

1261 1261 0,301 1261 126 

1151 1151 0,301 1151 115 

1531 1531 0,401 1531 153 

150 150 0,501 1501 150 

30 30 0,10 30 30 
77 77 0,20 77 77 

~ -- -



-
Celkem: 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházej í z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů . 

Příjemce č. 2: NPU 
2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

I 2,601 

Průměrný 
Role na měsíční 

projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
(GP/RP/DP) projektu 

(podíl) 
GP vedení řešitelského týmu, terénní a 0,20 

51/235 

9871 987 2,601 9871 987 

Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční náklady účelových úvazek na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

134 134 0,20 134 134 



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP terénní výzkum štuků, identifikace 0,20 85 85 0,20 85 85 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků, zpracování metodických 

I výstupů 

O. RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 83 83 0,20 83 83 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostředí, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPÚ s týmem FF 
UPOL 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů, 0,20 94 94 0,20 94 94 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého projektu 

RP archivní a terénní výzkum štuků, výzkum 0,20 87 87 0,20 87 87 
archiválií k druhotným zásahům, přednostní 
orientace na německy mluvící prostředí 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 42 42 0,10 42 42 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešení 

výzkumný pracovník DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 85 85 0,20 85 85 
analýza a řešení dílčích výzkumných úkolů , 
zpracovávání dat získaných v terénu 

DP administrace projektu 0,10 38 38 0,10 38 38 
pracovník DP ekonom projektu 0,05 20 20 0,05 20 20 
pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 25 25 0,05 25 25 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,50 693 693 1,50 693 693 

52/235 - - - - -



""-

Komentář: 

V roce 2021 budou uvedené 
prostředky využity na pokrytí mezd 
řešitelského týmu a částečné 
úvazky výzkumného pracovníka, 
administrativní pracovnice, 
ekonoma projektu a podpůrného 
provozně-ekonomického 

pracovníka 

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Cl c I 

53/235 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Spe9ifi~a_ce „ __ náklady__ A 1 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP hlavní řešitel, historik umění se zahraniční 0,30 194 194 0,30 194 194 
praxí se zaměřením na období raného 
novověku, vedoucí uměleckohistoriského 

' kumu 
RP pracovník uměleckohistorického a 0,30 134 134 0,30 134 134 

to o rafického ' kumu 
RP pracovník uměleckohistorického a 0,20 102 102 0,20 102 102 

to~ografického výzkumu 
IRP I vedoucí terénního výzkumu, vede tým I 0,201 931 931 0,201 931 93 

restaurátorů , vedoucí etapy li 
Terénní pracovník DP terénní pracovník 0,20 92 92 0,201 921 92 

RP terénní pracovník, restaurátor, se 0,20 102 102 0,201 1021 102 
specializací na malířské úpra 

RP terénní pracovník 0,20 81 81 0,20 81 I 81 
RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0 ,20 81 81 0,20 81 I 81 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy Il l 0,30 134 134 0,30 1341 134 

54/235 - - - ,..._ - - -



- DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP vědecký pracovník, specialista na 0,30 134 134 0,30 134 134 
mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 0,30 134 134 0,30 134 134 
štukových dekorací 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,20 81 81 0,20 81 81 
průzkumy materiálové pruzkumy 

RP koordinátor tvorby specializované mapy, 0,50 166 166 0,50 166 166 
pracovník uměleckohistorického a 
topoqrafického průzkumu 

Pracovník uměleckohistorického a DP pracovník uměleckohistorického a 0,30 121 121 0,30 121 121 
toooorafického průzkumu topografického průzkumu 

DP projektový metodik a finanční koordinátor 0,30 104 104 0,30 104 104 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (víz Manuál) 
Celkem: 4,00 1 753 1 753 4,00 1 753 1 753 

Komentář: 

55/235 



Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištěn í realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plánovaných projektových 
výstupů.v roce 2022 se personální 
zajištění projektu nemění. Změny 
nastávají pouze ve výši pracovních 
úvazků v souvislosti s fináln í etapou 
projektu, která počítá s kompletací 
výsleků spíše než s prací v terénu. 
Smižuje se pracovní úvazek 
terénních pracovníků a vybraných 
pracovníků umělecko-historickévho 
průzkumu . 

- -

DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

56/235 -



Příjemce č. 1: UPOL 
2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Asistent tvorby specializované 
ma 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

P 

P 

P 

P 

P 

DP 

DP 
DP 

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
projektu 
(podíl) 

člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 
specialista na umění raného novověku 

lspoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí I 0,601 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 
členka týmu historiků umění za UP v I 0,101 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

historička umění - redakční a ediční I 0,301 
komptence 

I členka týmu historiků umění za UP v I 0,601 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

administrativní a koordinační kompetence v I 0,501 
rámci tvorb s ecializované ma 
asistence při administraci projektu 0,10 
projektový management za UP 0,20 

57/235 

Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční náklady účelových úvazek na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

84 84 0,20 84 84 

2521 2521 0,601 2521 252 

421 421 0,101 421 42 

1151 1151 0,301 1151 115 

2301 2301 0,601 2301 230 

1501 1501 0,501 1501 150 

30 30 0,10 30 30 
77 77 0,20 77 77 



Celkem: 

Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečen í všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů . 

Pffiemceč. 2 : NPU 
2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

- - -

DG18P020W 005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

I 2,601 

. 

Průměrný 
měsíčn í 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
projektu 
(podíl) 

vedení řešitelského týmu, terénní a 0,20 

58/ 235 - - - -

9801 980 2,601 9801 980 

Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční náklady účelových úvazek na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

134 134 0,20 134 134 

-



- - -DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP terénní výzkum štuků , identifikace 0,20 85 85 0,20 85 85 
památkových hodnot, historie a teorie 
restaurování štuků, zpracování metodických 
výstupů 

RP umělecko-historický výzkum štuků z hlediska 0,20 83 83 0,20 83 83 
památkové péče, přednostní orientace na 
italské jazykové prostřed í, koordinace 
činnosti řešitelského týmu NPŮ s týmem FF 
UPOL 

RP rešerše a výzkum archivních materiálů , 0,20 94 94 0,20 94 94 
koordinace archivních průzkumů v rámci 
celého projektu 

RP archivní a terénní výzkum štuků , výzkum 0,20 87 87 0,20 87 87 
archiválií k druhotným zásahům, přednostní 

orientace na německy mluvící prostředí 

RP průzkum vytipovaných štukových děl z 0,10 42 42 0,10 42 42 
hlediska stavebního vývoje a stavebně-
konstrukčních řešen í 

DP rešeršní a terénní dokumentační práce, 0,20 85 85 0,20 85 85 
analýza a řešení dílčích výzkumných úkolů, 
zpracovávání dat získaných v terénu 

DP administrace projektu 0,10 38 38 0,10 38 38 
pracovník DP ekonom projektu 0,05 20 20 0,05 20 20 
pracovník DP podpůrný provozně-ekonomický personál 0,05 25 25 0,05 25 25 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (víz Manuál) 
Celkem: 1,50 693 693 1,50 693 693 

59/235 



Komentář: 

V roce 2022 budou uvedené 
prostředky využity na pokrytí mezd 
řešitelského týmu a částečné 
úvazky výzkumného pracovníka, 
administrativní pracovnice, 
ekonoma projektu a podpůrného 
provozně-ekonomického 

pracovníka 

-

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

l ·1 

60/ 235 - ~ ---- --- -- ~ .__... 



- DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Specifikace • náklady A2. proiektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob I projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
RESTAURATOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 160,00 40 40 160,00 40 40 

ODBORNY PRACOVNIK, konzultant v DP konzultant (historik umění , specialista na I 70,001 21 I 211 70,001 21 I 21 
oblasti umělecko-historického renesanční umění, štukové techniky) 
růzkumu , 1 osoba 

ODBORNÝ PRACOVNÍK na stavební IDP !stavební zaměření, fotogrammetrie I 100,001 301 301 100,001 301 30 
zaměření a fotogrammetrii, 1 osoba 

IDP !tvorba a správce specializované mapy I 140,001 421 421 140,001 421 42 

PRACOVNÍK ARCHIVNÍHO IDP I pracovník archivního průzkumu I 250,001 501 501 250,00I 501 50 
PRŮZKUMU , 1 osoba 

IDP IDPC, asistent zpracovnání graf. dat pro I 160,001 481 481 160,001 481 48 
s ecializovanou ma u 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního I 170,001 51 I 511 170,00I 51 I 51 
výstupů, grafické řešení specializované stylu prezentace projektu a výstupů , 
mapy a stránek projektu), 1 osoba především webových stránek a podoby 

uživatelského rozhraní odborné databáze a 
specializované ma 

61/235 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

PŘEKLADATEL ODBORNEHO TEXTU DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
- ČJ a AJ, 1 osoba 

PREKLADATEL ODBORNEHO TEXTU DP překladatel CJ-ITL odborných textů 140,00 42 42 140,00 42 42 
- ČJ a ITALŠTINA, 1 osoba 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 1310,00 360 360 1310,00 360 360 

62/235 - - - - - -



-
Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci a 
naplnění projektem stanovených cílů 
bez nutnosti zaměstnání formou 
úvazku. Vzhledem k formě jejich 
činnosti byl zvolen druh zaměstnání 
formou OPP nebo DPČ. Náplň těchto 
pracovníků je plánována v návaznosti 
na etapy projektu. V roce 2018 jsou 
touto formou v projektu zaměstnáni 
pracovníci pro archivní a terénní 
průzkum, konzultanti, historici umění na 
danou problematiku. Další osoby jsou 
pracovníci pro tvorbu specializované 
mapy a asistent pro zpracování 
podkladů pro specializovanou mapu. V 
souvislosti se vznikem projektu je další 
osobou grafik, který tvoří vizuální 
podobu prezentace projektu. V 
souvislosti s rešerší a archivním 
průzkumem se počítá se zaměstnáním 
překladatelů. 

!

Jednotková sazba byla stanovena v 
souladu s cenou obvyklou. 

Příjemce č. 1: UPOL 
2018 

- -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

l ·1 

63/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
1 osoba DP překladatel odborného textu 136,00 41 41 136,00 41 41 
1 osoba DP oborník pro rešerši pramenů 136,00 41 41 136,00 41 41 

1 osoba DP fotograf architektury a štukových dekorací 170,00 51 51 170,00 51 51 
pro publikaci, databáze a specializované 
mapy 

1 osoba DP projektant - architekt - zaměření zkoumaných 120,00 36 36 120,00 36 36 
objektů objektů (prostor se štukovou 
dekorací), zhotovení půdorysných schémat, 
pohledů pro publikaci, databáze a 
specializované mapy 

2 osoby DP lektor workshopu 48,00 24 24 48,00 24 24 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 610,00 193 193 610,00 193 193 

64/235 --- __.,_, ,._..._ ~ - -==- -



Komentář: 

Skupina pracovníků projektu nutná pro 
realizaci plánovaných cílů jednotlivých 
etap bez nutnosti zaměstnání formou 
úvazku. Vzhledem k formě jejich 
činnosti byl zvolen druh zaměstnání 
formou OPP. 
Jednotková sazba byla stanovena v 
souladu s cenou obvyklou. 
Specializované práce byly ohodnoceny 
sazbou 300 Kč/hod . v souladu s 
požadovaným vzdělán ím daných 
pracovníků . 

Příjemce č. 2: NPU 
2018 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

2 pracovníci 

1 pracovník 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

prováděn í cizojazyčných rešerš í archivních 400,00 110 
fondů 
správce a ed itor systému GIS I 100,001 141 

500,00 124 

65/ 235 

-
I · 1 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

110 400,00 110 110 

141 100,001 141 14 

1241 500,00 124 124 



Komentář: 

v roce 2018 budou v rámci 1. etapy 
projektu spolupracovat dva pracovníci 
formou OPP, kteří budou provádět 
cizojazyčné rešerše archivních 
dokumentů se vztahem k problematice 
renesančního a manýristického 
štukatérství a jeden pracovník podílející 
se za NPÚ na přípravě a zprovoznění 
databáze-mapy se specializovaným 
obsahem, koordinace na této urovni 
zajistí kompatibilitu se systémem GIS 
NPÚ 

-

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

66/235 - - - -

I I 

- - -



- DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
S(.lecifikace - náklady A2 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2019 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob I projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RESTAURATOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 80 320,00 80 80 

ODBORNY PRACOVNIK, DP konzultant (historik umění, specialista na 70,00 21 21 70,00 21 21 
konzultant v oblasti umělecko- renesanční umění, štukové techniky) 
historického růzkumu, 1 osoba 
ODBORNY PRACOVNIK na DP stavební zaměření, fotogrammetrie 100,00 30 30 100,00 301 30 
stavební zaměření a 
fotogrammetrii , 1 osoba 
ODBORNY PRACOVNIK se DP specialista na problematiku I 100,001 401 401 100,001 401 40 
zaměřením na materiálové aspekty středoevropského renesančn ího štuku 
historických malt, 1 osoba (materiálové aspekty) 

DP tvorba a správce specializované mapy I 160,001 481 481 160,00I 481 48 

PRACOVNIK ARCHIVNIHO DP pracovník archivního průzkumu I 300,001 601 601 300,001 601 60 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

IDP IDPČ, asistent zpracovnání graf. dat pro I 600.ool 1801 180l 600,00I 1801 180 
specializovanou mapu 

67/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů , grafické řešen í stylu prezentace projektu a výstupů , 

specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované maov 
PŘEKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - CJ a AJ, 1 osoba 

PŘEKLADATELODBORNEHO DP překladatel CJ-ITL odborných textů 140,00 42 42 140,00 42 42 
TEXTU - CJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 
JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 
JAZ.YKOVY EDITOR VYSTUPlJ, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2280,00 638 638 2280,00 638 638 

68/235 - - - - - - -



Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplnění projektem stanovených 
cílů bez nutnosti zaměstnání 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnání formou OPP nebo 
DPČ. Náplň těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. V této souvislosti bude 
nově zaměstnán pracovník, 
specialista, na materiálovou 
problematiku (v souvislosti s etapou 
3). V souvislosti s tvorbou výstupů 
jsou nově zaměstnáni jazykový 
korektor a editor výstupů . 

Pffiemceč. 1 : UPOL 
2019 

- DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

I -1 

69/235 



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, přijmeni/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 osoba DP oborník pro rešerši pramenů 136,00 41 41 136,00 41 41 
1 osoba DP fotograf architektury a štukových dekorací 170,00 51 51 170,00 51 51 

pro publikaci, databáze a specializované 
mapy 

1 osoba DP projektant - architekt - zaměření zkoumaných 120,00 36 36 120,00 36 36 
objektů objektů (prostor se štukovou 
dekorací) , zhotovení půdorysných schémat, 
pohledů pro publikaci, databáze a 
specializované mapy 

1 osoba DP specialista UMV výzkumu - práce na 100,00 30 30 100,00 30 30 
specifickém segmentu bádání 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 526,00 158 158 526,00 158 158 

70/235 - - - - - - - - -



Komentář: 

Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k formě jejich činnosti byl 
zvolen druh zaměstnání formou 
OPP. 
Jednotková sazba byla stanovena v 
souladu s cenou obvyklou. 
Specializované práce byly 
ohodnoceny sazbou 300 Kč/hod. v 
souladu s požadovaným vzděláním 
daných pracovníků. 

Pfflemceč. 2 : NPU 
2019 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

2 pracovníci 

11 pracovník 
I 1 pracovník 

1 pracovn ík 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

IDP 
IDP 

IDP 

DG18P020VV005-rozpocet -Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

provádění cizojazyčných rešerší archivních 436,00 
fondů 

pomocné laboratorní a terénní práce l 296,00l 
provádění specializovaných studií a analýz I 204,001 
materiálů štuků 
I správce a editor systému GIS I 91,001 

I 1027,00I 

71/235 

-
I ·1 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

120 120 436,00 120 120 

391 39J 296,00l 391 39 
291 291 204,001 291 29 

131 131 91,00I 131 13 

2011 2011 1027,001 2011 201 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Komentář: 

v roce 2019 bude pokračovat 
činnost pracovníků zaměstaných na 
OPP z prvního roku řešení, nově 

bude najat pracovník na pomocné 
laboratorní a teréní práce, který se 
bude podílet zejména na teréním 
maúpování štukatéraských děl v 
rámci li. etapy řešení projektu a 
pracovník zpracovávající dílčí 
materiálové analýzy těchto děl {Ill. 
etapa řešení) 

----~~-----~~ ........... 
72/ 235 - -

-, I 

- - - -



- - - - -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Specifikace - náklady __ ~ proiektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 

R 1 Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
. . . •.. .1 • b I 0 .e kna S 'fik _ d _ •. . úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

Titul, imeno, pnimeni pocet oso proie tu peci 1 ace pre metu cmnost1 . kt lk .d .• MK . kt lk ' d ·• MK (GP/RP/DP) proie u ce em vy aiu proie u ce em vy aiu 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RESTAURATOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 80 320,00 80 80 

ODBORNY PRACOVNIK, DP konzultant (historik umění, specialista na I 70,00I 21 I 21 I 70,001 21 I 21 
konzultant v oblasti umělecko- renesanční umění , štukové techn iky) 
historického růzkumu, 1osoba 
ODBORNY PRACOVNIK na DP !stavební zaměřen í, fotogrammetrie I 100,00I 301 301 100,00I 301 30 
stavební zaměření a 
fotogrammetrii, 1 osoba 
ODBORNÝ PRACOVNÍK na DP specialista na problematiku I 100,00I 401 401 100,00I 401 40 
materiálové aspekty historických středoevropského renesančního štuku 
malt, 1 osoba (materiálové aspekty) 

DP tvorba a správce specializované mapy I 160,00I 481 481 160,001 481 48 

PRACOVNIK ARCHIVNIHO DP pracovník archivního průzkumu I 300,00I 601 601 300,00I 601 60 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

IDP IDPC, asistent zpracovnání graf. dat pro I 600,00I 1801 1801 600,001 1801 180 
specializovanou mapu 

73/235 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované mapy 
PREKLADATELODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

PREKLADATELODBORNEHO DP překladatel CJ-ITL odborných textů 140,00 42 42 140,00 42 42 
TEXTU - ČJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 
JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 
JAZYKOVY EDITOR VYSTUPO, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba wstupů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2280,00 638 638 2280,00 638 638 

74/235 - - - -- _,..... --- -- -



- -
Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplnění projektem stanovených 
cílů bez nutnosti zaměstnání 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnání formou OPP nebo 
DPČ. Náplň těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. Skladba zaměstnanců 
OPP a DPČ je v projektovém roce 
2020 stejná jako v roce 2019. 

Příjemce č. 1: UPOL 
2020 

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

75/235 

- - -
Cl Cl 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(GP/RP/DP) {hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) {hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 osoba DP oborník pro rešerši pramenů 136,00 41 41 136,00 41 41 
1 osoba DP fotograf architektury a štukových dekorací 170,00 51 51 170,00 51 51 

pro publikaci , databáze a specializované 
maov 

1 osoba DP projektant - architekt - zaměření zkoumaných 120,00 36 36 120,00 36 36 
objektů objektů (prostor se štukovou 
dekorací), zhotovení půdorysných schémat, 
pohledů pro publikaci, databáze a 
specializované mapy 

1 osoba DP specialista UMV výzkumu - práce na 100,00 30 30 100,00 30 30 
specifickém segmentu bádání 

4 osoby DP specialista výzkumu - zpracování jedné 120,00 48 48 120,00 48 48 
konkrétní lokality 

2 osoby DP lektor workshopu 48,00 24 24 48,00 24 24 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 694,00 230 230 694,00 230 230 

76/235 - - - - - -



Komentář: 

Skupina pracovn íků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k formě jejich činnosti byl 
zvolen druh zaměstnání formou 
OPP. 
Jednotková sazba byla stanovena v 
souladu s cenou obvyklou. 
Specializované práce byly 
ohodnoceny sazbou 300 Kč/hod. , 

lektorské činnosti 500 Kč/hod . v 
souladu s požadovaným vzděláním 
daných pracovníků . 

Příjemce č. 2: NPU 
2020 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

2 pracovníci 

1 pracovník 
1 pracovník 

1 pracovník 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

-

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

(DP 
IDP 

IDP 

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

provádění cizojazyčných rešerší archivních 436,00 
fondů 
pomocné laboratorní a terénní práce I 296,001 
provádění specializovaných studií a analýz I 204,001 
materiálů štuků I správce a editor systému GIS I 91,ool 

I 1027,00I 

77/235 

"I 
., 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

120 120 436,00 120 120 

391 391 296,001 391 391 
291 291 204,001 291 291 

131 131 91,ool 131 13 

2011 2011 1027,001 2011 201 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Komentář: 

v roce 2020 budou pokračovat 
činnosti pracovníkú na DPP jako v 
roce 2019 

.,_ ~ .....__.. __.. 
78/ 235 

l 

- .,_ ~ ......... .___... 

I 



- DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 
Specifikace - náklady A2 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Titul , jméno, příjmení/počet osob 

RESTAURATOR, 2 osoby 

ODBORNY PRACOVNIK, 
konzultant v oblasti umělecko-
historického růzkumu, 1 osoba 
ODBORNY PRACOVNIK na 
materiálové aspekty historických 
malt, 1 osoba 

PRACOVNIK ARCHIVNIHO 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

GRAFIK a DTP (sazba odborných 
výstupů, grafické řešení 
specializované mapy a stránek 
projektu), 1 osoba 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

DP 

DP 

IDP 

DP 

DP 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 

konzultant (historik umění , specialista na I 50,001 151 
renesanční umění, štukové techniky) 

specialista na problematiku I 100,001 401 
středoevropského renesančního štuku 
materiálové as ekt 

tvorba a správce specializované mapy I 160,001 481 

I pracovník archivního průzkumu I 300,001 601 

DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro I 600,001 1801 
s ecializovanou ma u 
Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního I 200,001 601 
stylu prezentace projektu a výstupů , 

především webových stránek a podoby 
uživatelského rozhraní odborné databáze a 
soecializované ma 

79/235 

-
Podle Smlouvy 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

80 320,00 80 80 

151 50,001 151 15 

401 100,001 401 40 

481 160,00I 481 48 

601 300,00I 601 60 

1801 600,001 1801 180 

601 200,001 601 60 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

PŘEKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - CJ a AJ, 1 osoba 

PŘEKLADATELODBORNEHO DP překladatel CJ-ITL odborných textů 40,00 12 12 40,00 12 12 
TEXTU - CJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 
JAZVKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPů, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba 1wstuoů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2060,00 572 572 2060,00 572 572 

80/235 

- - - - -



- -
Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplnění projektem stanovených 
cílů bez nutnosti zaměstnání 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnání formou OPP nebo 
DPČ. Náplň těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. V pracovním týmu z 
těchto důvodů ubývá pracovníků 
pro terénní průzkum. 

Pfflemceč.1: UPOL 
2021 

- -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

l Cl 

81/ 235 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
1 osoba DP oborník pro rešerši pramenů 136,00 41 41 136,00 41 41 
1 osoba DP fotograf architektury a štukových dekorací 170,00 51 51 170,00 51 51 

pro publikaci, databáze a specializované 
mapy 

1 osoba DP projektant - architekt - zaměření zkoumaných 120,00 36 36 120,00 36 36 
objektů objektů (prostor se štukovou 
dekorací), zhotovení půdorysných schémat, 
pohledů pro publikaci, databáze a 
specializované mapy 

3 osoby DP specialista výzkumu - zpracování jedné 120,00 36 36 120,00 36 36 
konkrétní lokality 

2 osoby DP překladatelé AJ - technologicko-památkářská 400,00 200 200 400,00 200 200 
část a umělecko-historická část 

1 osoba DP jazykové korektury AJ 170,00 51 51 170,00 51 51 
1 osoba DP jazykové korektury CJ 70,00 21 21 70,00 21 21 
2 osoby DP lektor workshopu 48,00 24 24 48,00 24 24 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1234,00 460 460 1234,00 460 460 

82/235 - - - -



-
Komentář: 

Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k formě jejich činnosti byl 
zvolen druh zaměstnání formou 
DPP. 
Jednotková sazba byla stanovena v 
souladu s cenou obvyklou. 
Specializované práce byly 
ohodnoceny sazbou 300 Kč/hod ., 
lektorské činnosti a překlady 500 
Kč/hod. v souladu s požadovaným 
vzděláním daných pracovníků . 

P~emceč. 2: NPU 
2021 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

1 pracovník 

1 pracovník 
1 pracovník 

1 pracovník 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

DP 
DP 

IDP 

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

provádění cizojazyčných rešerší archivních 200,00 
fondů 
pomocné laboratorní a terénní práce 296,00 
provádění specializovaných studií a analýz 204,00 
materiálů štuků 

!správce a editor systému GIS I 295,001 

I 995,001 

83/235 

-
T -, 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

55 55 200,00 55 55 

39 39 296,00 39 39 
29 204,00 29 29 

421 421 295,001 421 42 

1651 1651 995,00I 1651 165 



Komentář: 

v roce 2021 bude pokračovat 
činnost na DPP v orzsahu z roku 
2020 zkrácená o jednu pozici 
rešeršního pracovníka (v roce 2021 
se počítá s útlumem rešeršní 
činnosti , rešerše bude zaměřena na 
doplňování a dílčí cílené otázky), 
naopak v souvislosti s 
dokončováním mapy se spec. 
obsahem je posílena pozice editora 
GIS 

- - -

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Cl 'I 

84/235 - - ..._ 



- - -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Specifikace - náklady A2 proiektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob I projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 
projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

ODBORNY PRACOVNIK na DP specialista na problematiku 65,00 26 26 65,00 26 26 
materiálové aspekty historických středoevropského renesančního štuku 
malt, 1 osoba (materiálové aspekt 

DP tvorba a správce specializované mapy I 160,001 481 481 160,001 481 48 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro I 500,001 1801 1801 600,00I 1801 180 
specializovanou mapu 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního I 200,001 601 601 200,001 601 60 
výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů , 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

s~ecializované ma~:t 
PREKLADATELODBORNEHO IDP I překladatel Č:J-AJ odborných textů I 120,001 361 361 120,001 361 36 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

' JAZVKOVY KOREKTOR IDP lčinnost korektora při přípravě výstupů I 70,001 21 I 21 1 70,00I 21 I 21 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 
JAZYKOVY EDITOR VYSTUPlJ, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě I 100,001 201 201 100,001 201 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

85/ 235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1315,00 391 391 1315,00 391 391 

86/235 - - - - ---.... _...., ----- -



-
Komentář: 

Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplnění projektem stanovených 
cílů bez nutnosti zaměstnání 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnání formou OPP nebo 
DPČ. Náplň těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapu 5, 
která se soustředí na tvorbu 
výstupů. V posledním roce jsou 
zaměstnáni pracovníci pro tvorbu 
mapy se specializovaným 
obsahem, překladatel, jazykový 
korektor a editor výstupů. V týmu 
zůstává pracovník, specialista na 
materiálové aspekty, který se také 
podílí na tvorbě výstupů. 

Pfflemceč.1 : UPOL 
2022 

- - -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Cl I 

87/235 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
{GP/RP/DP) {hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 osoba DP oborník pro rešerši pramenů 40,00 12 12 40,00 12 12 
1 osoba DP fotograf architektury a štukových dekorací 170,00 51 51 170,00 51 51 

pro publikaci, databáze a specializované 
mapy 

1 osoba DP projektant - architekt - zaměření zkoumaných 120,00 36 36 120,00 36 36 
objektů objektů {prostor se štukovou 
dekorací), zhotovení půdorysných schémat, 
pohledů pro publikaci, databáze a 
specializované mapy 

2 osoby DP překladatelé AJ - technologicko-památkářská 400,00 200 200 400,00 200 200 
část a umělecko-historická část 

1 osoba DP jazykové korektury AJ 200,00 60 60 200,00 60 60 

1 osoba DP jazykové korektury CJ 80,00 24 24 80,00 24 24 
2 osoby DP lektorský/recenzní posudek knihy 40,00 24 24 40,00 . 24 24 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1050,00 407 407 1050,00 407 407 

88/235 - - - _._. ..,,__ ---- ----



Komentář: 

Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k formě jejich činnosti byl 
zvolen druh zaměstnání formou 
DPP. 
Jednotková sazba byla stanovena v 
souladu s cenou obvyklou. 
Specializované práce byly 
ohodnoceny sazbou 300 Kč/hod ., 

překlady 500 Kč/hod . v souladu s 
požadovaným vzděláním daných 
pracovníků . 

Příjemce č. 2: NPU 
2022 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

1 pracovník 

1 pracovník 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

-

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

-DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

redakční úprava textu 295,00 34 

správce a editor systému GIS 295,00 42 

590,00 76 

89/235 

l ·1 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) {hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

34 295,00 34 34 

42 295,001 421 42 

761 590,00 76 76 



Komentář: 

v posledním roce řešení bude 
formou OPP zaměstnán pracovník 
podílející se na finalizaci mapy se 
specializovaným obsahem a v 
rámci přípravy textových výstupů 
pracovník pro ediční úpravu textů 

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

90/235 - - .,...... ---- ----- -----

"I 'I 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklad 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

Studenti bakalářského a navazujícího 
magisterského studia - 4 studenti 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

A3; A4 projektu 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

modelování zkušebních štukových vzorků, 
spolupráce na průzkumové části, testování 
materiálů pro obnovu, při tvorbě technologií 

91/235 

Přihláška projektu 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

400,00 

400,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 
40 

40 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

400,00 

401 400,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 
40 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

40 



Komentář: 

Studenti podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s výzkumem. 
Sazba činí cca 100Kč/hod . 

Pfflemceč.1: UPOL 
2018 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(víz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

3 stipendisté 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

rešerše odborné literatury, výpomoc na 
růzkumové části 

92/235 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

-

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

-, 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kčlr) 
35 

l 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 



-
Celkem: 

Komentář: 

Studenti podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s výzkumem. 
Sazba činí cca 1 00Kč/hod. 

Příjemce č. 2: NPU 
2018 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(víz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

2 studenti 

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

I 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

pomocné rešeršní práce, zpracování dílčích 
odkladů výzkumu 

93/235 

350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků I (viz Manuál) 
Celkem: 300,00 30 30 300,00 30 30 

Komentář: 

řešení projektu se budou formou 
stipendia účastnit 2 studenti oborů 

uplatňujících se v oblasti památkové 
péče (např. dějiny umění , technologie 
restaurování, restaurování apod.), v 
prvním roce se předpokládá zejména 
jejich zapojení při rešeršní činnosti 

94/235 - - - - - - -



- - - -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx -A3; A4 - Příloha č. 2 

Specifik~ce - n~klad}' A3; ~4 proiektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2019 

Titul, jméno, přijmeni 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
Titul, jméno, příjmení I projektu 

(GP/RP/DP) 

Studenti bakalářského a I DP 
navazujícího magisterského studia -
6 studentů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

modelování zkušebních štukových vzorků, 
spolupráce na průzkumové části, testování 
materiálů pro obnovu, při tvorbě technologií 

95/235 

Přihláška projektu 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

600,00 

600,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 
60 

60 

- -
Podle Smlouvy 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

600,00 

601 600,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 
60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

60 



-

Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod . 

Příjemce č. 1: UPOL 
2019 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

3 stipendisté 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

-

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A3; A4 - Příloha č. 2 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

-

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

rešerše odborné literatury, výpomoc na 
růzkumové části 

96/235 -

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

-

., 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

· 1 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

-



-
Celkem: 

Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod . 

Pfflemceč.2: NPU 
2019 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

2 studenti 

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

I 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

pomocné rešeršní práce, zpracování a 
zadávání dat, práce se systémem GIS 

97/235 

350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších I řádků (viz Manuál) 
Celkem: 300,00 30 30 300,00 30 30 

Komentář: 

řešení projektu se budou formou 
stipendia účastnit 2 studenti oborů 
uplatňujících se v oblasti 
památkové péče (např. dějiny 

umění, technologie restaurování, 
restaurování apod.), předpokládá 
se jejich zapojení při rešeršní 
činnosti, při teréním výzkumu a 
zpracování dat a jejich zadávání do 
GIS svstému 

98/235 - - - - - - -



- DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A3; A4 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklad 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

Studenti bakalářského a 
navazujícího magisterského studia -
6 studentů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

A3; A4 projektu 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

modelování zkušebních štukových vzorků, 
spolupráce na průzkumové části, testování 
materiálů pro obnovu, při tvorbě technologií 

99/235 

Přihláška projektu 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

600,00 

600,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
60 

60 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

600,00 

601 600,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

60 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod. 

Pfflemceč.1 : UPOL 
2020 

ntul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

3 stipendisté 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

- - -

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

rešerše odborné literatury, výpomoc na 
růzkumové části 

100/235 - -

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

I 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

- - - -

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

· 1 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 



- -
Celkem: 

Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod. 

Pfflemceč.2: NPU 
2020 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

2 studenti 

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

I 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

pomocné rešeršní práce, zpracování a 
zadávání dat, práce se systémem GIS 

101/ 235 

350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

30 

-
35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

-
350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších I řádků (viz Manuál) 
Celkem: 300,00 30 30 300,00 30 30 

Komentář: 

řešení projektu se budou formou 
stipendia účastnit 2 studenti oborů 
uplatňujících se v oblasti 
památkové péče (např. dějiny 
umění , technologie restaurování, 
restaurování apod.), předpokládá 
se jejich zapojení při rešeršní 
činnosti , při teréním výzkumu a 
zpracování dat a jejich zadávání do 
GIS systému 

102/ 235 - - - - - ~ .......... .__, - -



...._ 
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -A3; A4 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklad 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
Titul, jméno, příjmení I projektu 

(GP/RP/DP) 

Studenti bakalářského a I DP 
navazujícího magisterského studia -1 
6 studentů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

A3; A4 projektu 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

modelování zkušebních štukových vzorků, 
spolupráce na průzkumové části, testování 
materiálů pro obnovu, při tvorbě technologií 

103/235 

Přihláška projektu 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

600,00 

600,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 
60 

60 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

600,00 

601 600,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 
60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

60 



-

Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod. 

Pfflemceč.1 : UPOL 
2021 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

3 stipendisté 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

-

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

-

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

rešerše odborné literatury, výpomoc na 
růzkumové části 

104/ 235 - ,_ 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

- -

l 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

I 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 



--
Celkem: 

Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod . 

Pfflemceč.2: NPU 
2021 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (víz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul , jméno, příjmení 

2 studenti 

- DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -A3; A4 - Příloha č. 2 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

r 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

zpracování a zadávání dat, práce se 
svstémem GIS 

105/235 

350,00( 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

300,00 

35( 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších I řádků (viz Manuál) 
Celkem: 300,00 30 30 300,00 30 30 

Komentář: 

řešení projektu se budou formou 
stipendia účastnit 2 studenti oborů 
uplatňujících se v oblasti 
památkové péče (např. dějiny 

umění, technologie restaurování, 
restaurování apod.), předpokládá 
se jejich zapojení při rešeršní 
činnosti, při teréním výzkumu a 
zpracování dat a jejich zadávání do 
GIS svstému 

106/ 235 - - - -- - - _,.._, ......... ...--.. ~ ~ ......-... - -



----- ... ..,, DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady A3; A4 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
Titul, jméno, příjmení I projektu 

(GP/RP/DP) 

Studenti bakalářského a I DP 
navazujícího magisterského studia -
6 studentů 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

modelování zkušebních štukových vzorků , 

spolupráce na průzkumové části, testování 
materiálů pro obnovu, při tvorbě technologií 

107/235 

Přihláška projektu 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

600,00 

600,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
60 

60 

-
Podle Smlouvy 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

600,00 

601 600,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

60 



Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod . 

Příjemce č. 1: UPOL 
2022 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

3 stipendisté 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

I 

I 

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

-

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

rešerše odborné literatury, výpomoc na 
růzkumové části 

108/235 - - -

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

- -

·1 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tís. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

= 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

350,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

I 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 

-



Celkem: 

Komentář: 

Studenti podílející se na 
pomocných aktivitách spojených s 
výzkumem. Sazba činí cca 
100Kč/hod. 

Pfflemceč.2: NPU 
2022 

ntul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

2 studenti 

--= DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

I 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

IDP 

I 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

zpracování a zadávání dat, práce se 
svstémem GIS 

109/235 

350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

350,001 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

300,00 

351 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
30 

35 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších I řádků (viz Manuál) 
Celkem: 300,00 30 30 300,00 30 30 

Komentář: 

řešení projektu se budou formou 
stipendia účastnit 2 studenti oborů 
uplatňujících se v oblasti 
památkové péče (např. dějiny 
umění, technologie restaurování, 
restaurování apod.), předpokládá 
se jejich zapojení při teréním 
výzkumu a zpracování dat a jejich 
zadávání do GIS systému 

110/ 235 

- - - - - - - - -



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; AG - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady AS; A6 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištěn í, 9%zdravotní pojištění, 0,42% zákonné 
oiištěn í zaměstnanců 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody- započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, zdravotn í 
pojištěn í ve výši 9% a zákonné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových 
rostředků v daném roce. 

FKSP 
Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

Pfflemceč. 1: UPOL 
2018 

111/ 235 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

533 533 533 533 

533 533 533 533 

Příděl do fondu 
kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

o o o o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -AS; AG - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištění, 9%zdravotní pojištění, 0,42% zákonné 
oiištěn í zaměstnanců 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, zdravotní 
pojištění ve výši 9% a zákonné pojištěni zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových 
rostředků v daném roce. 

FKSP 

FKSP (Sociální fond 1,5%) 
Celkem: 

Komentář: 

Sociální fond na Univerzitě Palackého v Olomouci tvoří 1,5% ze mzdových nákladů. 

Povinné zákonné odvody 
Celkem: 

Komentář: 

-

Pfflemceč. 2: NPU 
2018 

Povinné zákonné odvody 

112/235 - -

Povinné zákonné . Povinné zákon~é Povinné zákonn~ odvody z účelových 
Povinné zákonn~ odvody z účelo~ch odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 

odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 
Kč/r) Kč/r) 

275 275 275 275 

275 275 275 275 

Příděl do fondu 

I kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

I 12 12 12 12 
I 121 12 12 12 

Povinné zákonné . Povinné zákonné Povinné zákonné odvody z účelových 
Povinné zákonn~ odvody z účelo~ch odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 

odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 
Kč/r) Kč/r) 

198 198 198 198 

198 198 198 198 

-



~ - ~ 
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

FKSP 

Příděl do fondu 

I kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

FKSP I 11 11 11 11 
Celkem: I 11 11 11 11 

Komentář: 

výše odvodu do FKSP je ve výši 2 % ze mzdových prostředků projektu 

113/235 



-

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady AS; A6 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2019 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištění, 9%zdravotní pojištění , 0,42% 
zákonné poiištění zaměstnanců 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody- započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
obiemu mzdowch prostředků v daném roce. 

FKSP 
Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

Příjemce č. 1: UPOL 
2019 

114/235 -

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

704 704 704 704 

704 704 704 704 

Příděl do fondu 
kulturn ích a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálnich potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

-

o o o o 

- - -



i.--
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; AG - Příloha č . 2 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištění, 9%zdravotní pojištěn í , 0,42% 
zákonné ooiištění zaměstnanců 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištěn í ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
obiemu mzdowch orostředků v daném roce. 

FKSP I 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

330 330 330 330 

330 330 330 330 

Přiděl do fondu 
kulturních a Přiděl do FKSP z Přiděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Přiděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

fFKSP (Sociální fond 1,5%) l 15 15 15 15 

Celkem: 

Komentář: 

Sociální fond na Univerzitě Palackého v Olomouci tvoří 1,5% ze mzdových 
nákladů. 

Povinné zákonné odvody 
Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč.2: NPO 
2019 

Povinné zákonné odvody 

I 

115/235 

151 15 151 15 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

234 234 234 234 

234 234 234 234 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

FKSP 

Příděl do fondu 

I kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

FKSP l 13 13 13 13 
Celkem: I 13 13 13 13 

Komentář: 

výše odvodu do FKSP je ve výši 2 % ze mzdových prostředků projektu 

116/235 - - - -



- - ==-
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; AG - Příloha č. 2 

Specifikace - n~~a~y A5; A6 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištění, 9%zdravotní pojištění, 0,42% 
zákonné pojištění zaměstnanců 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
obiemu mzdowch prostředků v daném roce. 

FKSP 
Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

Příjemce č. 1: UPOL 
2020 

117/235 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

784 784 784 784 

784 784 784 784 

Příděl do fondu 
kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

o o o o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; AG - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištěn í, 9%zdravotn í pojištěn í , 0,42% 
zákonné pojištění zaměstnanců 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
obiemu mzdowch prostředků v daném roce. 

FKSP 

FKSP (Sociální fond 1,5%) 
Celkem: 

Komentář: 

Sociální fond na Univerzitě Palackého v Olomouci tvoří 1,5% ze mzdových 
nákladů. 

Povinné zákonné odvody 
Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč. 2 : NPU 
2020 

Povinné zákonné odvody 

- - - 118/235 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

330 330 330 330 

330 330 330 330 

Příděl do fondu 

I kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

I 15 15 15 15 

I 151 15 15 15 

Povinné zákonné . Povinné zákon~é Povinné zákonné odvody z účelových 
Povinné zákonn~ odvody z účelo~ch odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 

odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 
Kč/r) Kč/r) 

237 237 237 237 

237 237 237 237 

- -



- „ - - -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

FKSP 

Příděl do fondu 

I kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

FKSP I 13 13 13 13 
Celkem: I 13 13 13 131 
Komentář: 

výše odvodu do FKSP je ve výši 2 % ze mzdových prostředků projektu 

119/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady A5_; A6 p_rojektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištění, 9%zdravotní pojištění, 0,42% 
zákonné ooiištění zaměstnanců 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
obiemu mzdowch orostředků v daném roce. 

FKSP 
Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

Příjemce č. 1: UPOL 
2021 

120/235 - -

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

784 784 784 784 

784 784 784 784 

Příděl do fondu 
kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

o o 01 o 

-



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištění, 9%zdravotní pojištění, 0,42% 
zákonné pojištění zaměstnanců 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
obiemu mzdowch prostředků v daném roce. 

FKSP 

FKSP (Sociální fond 1,5%) 
Celkem: 

Komentář: 

Sociální fond na Univerzitě Palackého v Olomouci tvoří 1,5% ze mzdových 
nákladů . 

Povinné zákonné odvody 
Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč.2: NPU 
2021 

Povinné zákonné odvody 

121/235 

Povinné zákonné . Povinné zákonné Povinné zákonné odvody z účelových 
Povinné zákonn~ odvody z účelo~ch odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 

odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 
Kč/r) Kč/r) 

340 340 340 340 

340 340 340 340 

Příděl do fondu 
kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

15 15 15 151 
151 15 15 151 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

237 237 237 237 
237 237 237 237 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; AG - Příloha č. 2 

FKSP 

Příděl do fondu 

I kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

FKSP I 13 13 13 13 
Celkem: I 13 13 13 13 

Komentář: 

výše odvodu do FKSP je ve výši 2 % ze mzdových prostředků projektu 

122/235 

- - - - -



- DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Soecifikace - nákladv AS; A6 oroiektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištění, 9%zdravotní pojištění , 0,42% 
zákonné ooiištění zaměstnanců 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištěn í zaměstnanců ve výši 0,42% z 
obiemu mzdowch orostředků v daném roce. 

FKSP 
Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

Pfflemceč.1: UPOL 
2022 

123/ 235 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Povinné zákonné . Povinné zákonné Povinné zákonn~ odvody z účelových 
Povinné zákonn~ odvody z účelo~ch odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 

odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 
Kč/r) Kč/r) 

664 664 664 664 

664 664 664 664 

Příděl do fondu 
kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

o o 01 o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociální pojištění , 9%zdravotní pojištění, 0,42% 
zákonné pojištění zaměstnanců 
Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
obiemu mzdowch prostředků v daném roce. 

FKSP 

fKSP (Sociální fond 1,5%) 
Celkem: 

Komentář: 

Sociální fond na Univerzitě Palackého v Olomouci tvoří 1,5% ze mzdových 
nákladů . 

Povinné zákonné odvody 
Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: NPU 
2022 

Povinné zákonné odvody 

- 124/235 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

338 338 338 338 

338 338 338 338 

Příděl do fondu 

I kulturních a Příděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

I 15 15 15 151 
I 15] 

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r) 

237 

237 

-

15 15] 15 

Povinné zákonné Povinné zákonné Povinné zákonné odvody z účelových 
odvody z účelo:'Ých odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 

výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 
Kč/r) 

237 237 237 

237 237 237 

-



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

FKSP 

FKSP 
Celkem: 

Komentář: 

výše odvodu do FKSP je dána směrnicí NPU a je ve výši 2 % ze mzdových 
rostředků oroiektu 

125/235 

Přiděl do fondu 
kulturních a Přiděl do FKSP z 

sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

13 13 

131 13 

Přiděl do fondu 
kulturních a Příděl do FKSP z 

sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

13 13 

131 13 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace - nákl~clY ~1;_J!~~rojektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(alb) 

STEAM - speciálně upravený přístroj pro restaurátorské účely, mikrogenerátor pro výrobu lb) 
horké páry s možností regulace pro šetrné čistění, možnost regulace tlaku a teploty. Byl 
zjištěn pouze jediný distributor na území ČR, (příloha 9 a 
INFRAČERVENY KOMPAKT - specializované zařízení pro restaurátory. Sada je lb) 
speciálně navržená pouze pro průzkum uměleckých děl v infračerveném světle s velmi 
vvsokým rozlišením s velice dobrou světelností, (příloha 9 b 
UL TRAZVUKOVA TUŽKA - restaurátorský nástroj pro jemné odstraňování lepidel a lb) 
sekundárních vrstev s využitím páry a možností zahřátí na teplotu 100 st. Celsia. Byl 
zjištěn pouze jediný distributor n~ území ČR_, (Příloha 9 c 
PŘESNA DIAMANTOVA ROZBRUSOVACI PILA- diamantová pila pro řezání lb) 
mikrovzorků, chlazená, průřez macimálně 50 mm. Bude využita pro přípravu mikrovzorků 
odebraných z historických štukatur (nábrusů malt a povrchových barevných úprav), 

říloha 9 d 
MOBILNÍ UV LAMPA - mobilní UV lampa slouží pro restaurátorské průzkumové práce selb) 
štukv in-sítu, (příloha 9 e 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pořízený majetek tvoří přístroje a zařízení , které budou využity v rámci terénního, 
restaurátorského a laboratorního průzkumu. Pro nedestruktivní průzkum štukových děl 
·sou určeny infračervený kompakt a UV mobilní lampa. Při restautároském průzkumu či 
zkouškách restaurování budou využity speciální metody čištění založené na využití horké 
vodní páry nebo ultrazvukové tužky. Při zpracování odebraných vzorků bude využita 
přesná diamantová pila pro řezání a přípravu laboratorních preparátů . 

126/235 - - - -

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Náklady I Náklady z Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Náklady 

Kč/r) výdajů MK 
celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

91 91 911 91 

-
47 47 471 4?1 

53 53 53 53 

2541 2541 2541 254 

51 51 51 51 

496 496 496 496 

.--..... --- ._..._. - -



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 1: UPOL 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

127/235 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč. 2: NPU 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - - - 128/235 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 

o 

-



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; 82 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

- •Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

129/235 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

~ 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady 81; 82 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b} 

130/ 235 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

- - - - __.. -



- DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

P~emceč. 1: UPOL 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

131/ 235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč.2: NPU 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- -- - - -

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

132/235 -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



- ---- ......_ - -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č . 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

133/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

S~ecifikace - nákl~~Y Bt; B2_1!roiektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - ......... ._.._ ...__, ___._ _._... 

Varianta 
(a/b) 

134/235 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

- -



- - DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; 82 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč. 1 : UPOL 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

135/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 

o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; 82 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč.2: NPU 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

....- - - - - -

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(alb) 

136/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

- -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

-



- DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

137/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifika<;~ - _!'láklady 81;_~2 proiektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

.,._ - - -- -

Varianta 
(a/b} 

138/235 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

- _._. ~ ---- -

o 



-DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč. 1: UPOL 
2021 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

139/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

- -.... -

o 

o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč. 2: NPU 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - - - - -

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(a/b) 

140/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

~ -

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

- -

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



- -DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

141/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace :_l!_á_klad)' 81 ; 82 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

.....,_ --- --- ---- - -= 

Přihláška projektu 

Varianta 
(alb) 

142/235 

= 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



- DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč.1 : UPOL 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

143/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč.2: NPU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- -

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

144/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

- -

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

145/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady 83~ 84 projekt 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

STOLNÍ PC, 1 ks -výkonný počítač pro zpracování a úpravu fotografií, který umožní práci s objemnými daty 
např.archivn í dokumen 

NOTEBOOK pracovní, 3 ks - výkonný NTB s velkým monitorem pro sběr dat, s výkonnou grafikou, pro 
zpracování materiálů získaných z archivního a topografického uměleckohistorického průzkumu , pro 
zpracování wsledků vvzkumu 
NOTEBOOK terénní, 1 ks - etapa 2 - pro průběžné zpracování fotografického materiálu a dokumentace 
získané během topoqrafického uměleckohistorického průzkumu 
MONITOR, 1 ks - etapa 1, etapa 2, etapa 5 - pro zpracování materiálů získaných z archivního a 
topoqrafického uměleckohistorického průzkumu , pro zpracování vvsledků wzkumu 
USB flash disk 64 GB, 6 ks - pro průběžné operativní zálohování dat skenovaných a fotografovaných 
dokumentů 

EXTERNÍ DISKY, 4 ks - pro dlouhodobé a bezpečné uložení skenů a fotokopií archiválií a fotodokumentace 
provedené v terénu během topografického průzkumu uměleckohistorickéo průzkumu 

BAREVNÁ A MULTIFUNKCNí ZAŘÍZENÍ A4 ve fotokvalitě, 1 ks - etapa 2 - pro průběžné zpracování a tisk 
podkladů získaných během topografického uměleckohistorického průzkumu, etapa 5 - pro finalizaci výsledků 

'kumu 
FOTOAPARÁT PRO TOPOGRAFICKY V'í'ZKUM- etapa 2 - dokumentace štukové výzdoby in situ v rámci 
topografického uměleckohistorického průzkumu, požadavek na vysokou kvalitu obrazového záznamu a 
odolnost 
FOTOGRAFICKÝ OBJEKTIV - 1 ks -etapa 2 - dokumentace štukové výzdoby in situ v rámci topografického 
uměleckohistorického průzkumu , požadavek na vysokou kvalitu obrazového záznamu a odolnost 

STATIV - 1 ks - etapa 2 - dokumentace štukové výzdoby in situ v rámci topografického 
uměleckohistorického průzkumu 
EXTERNI BLESK - etapa 2 - dokumentace štukové výzdoby in situ v rámci topografického 
uměleckohistorického průzkumu 

146/235 
..__._ - -

Přihláška projektu 

Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
30 30 

90 90 

30 30 

10 10 

6 6 

6 6 

18 18 

39 39 

26 26 

9 9 

7 7 

- -

Podle Smlouvy 

Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

K~r) (tis. Kč/r) 
30 30 

90 90 

30 30 

10 10 

6 6 

6 6 

18 18 

39 39 

26 26 

9 9 

7 7 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

FOTOGRAFICKE PŘÍSLUŠENSTVÍ - etapa 2 - dokumentace štukové výzdoby in situ v rámci 
toooarafického uměleckohistorického orůzkumu (soecialiizované filtrv. samosooušť aood. 
RíDÍCí NOTEBOOK k FTIR spektrometru Nicolet 380 - jedná se o notebook se speciálním konektorem pro 
připojení k spektrometru Nikolet 380, který by měl nahradit současný již nevyhovující počítač sloužící k 
ovládání ořístroie a zoracování naměřených dat. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o nákup přístrojové techniky která je potřebná pro realizaci konkrétních prací na etapách projektu , 
všechny nakoupené přístroje budou použity výhradně k realizaci prací na tomto projektu. Výpočetní technika 
(počítače, monitor, tiskárna, externí disky, USB zařízení) a fotografické vybavení bude sloužit pro archivní, 
topografický, umělecko-historický a terénní průzkum. Pořízení notebooku ke stávajícímu spektrometru bude 
pořízeno a zprovozněno pro materiálový výzkum. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

SW METIGO MAP 4,0, 5 licencí á 17 tis - software pro zpracování dat z terénního a restaurátorského 
průzkumu. Využívá se pro zákresy poškození a práci s nálezovými daty. Software bude využit v rámci etapy 
1 a zeiména 2. , (oříloha č.9 t 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Software METIGO MAP 4.0 je speciální software, který bude využit v rámci terénního a restaurátorského 
průzkumu pro zákresy poškození a dokumentaci štukových objektů . Počet licencí byl naplánován na základě 
počtu počítačů a notebooků pořizovaných v projektu. 

16 16 

25 25 

312 312 

Náklady • Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) výdajů MK 
_ (tis. Kč/r) 

82 82 

82 82 

16 16 

25 25 

312 312 

Náklady z Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

82 82 

82 82 

I Příjemce č. 1 ;____ UPOL I I 

147/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Náklady ' 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. 

přenosný externí disk HDD, 2,5", 2 TB; 4 krát; Zdůvodnění: shromažďovríí dat v rámci projektu. Kapacita by 
měla být adekvátní práci s obrazovým materiálem (fotografie ve vysokém rozlišení), zároveň by měl být disk 
odolný a přenosný 

Výkonný notebook minimálně 15 palců, operační paměť min. 8 GB, min. 4 GB externí grafická karta, výkon 
min. 2,4 GHz, SSD, DVD nebo BD mechanika, úložiště min. 1TB, port USB, WiFI , 3.0, port LAN, slot na SD 
kartu/ 2 kusy; Zdůvodnění: etapa 1, etapa 2, etapa 5 - pro zpracování veškerých získaných materiálů 
získaných z průzkumů a výzkumů, pro zpracování výsledků výzkumu, grafické zpracování obrazových 
materiálů. Katalogizace - 2x pro práci na pracovišti s možností přenášení do knihoven a na specializované 
schůzky 

malý přenosný LED dataprojektor s integrovaným objektivem s vysokou světelností/ Projekční technologie -
DLP LED; Svítivost 200 lm; Rozhraní - HDMI, USB, zabudovaná baterie, hmotnost do 1,5 kg/ 1 kus; 
Zdůvodnění - oro flexbilní ooužití v rámci workshooů 
kompaktní malý fotoaparát s objektivem s integrovaným optickým zoomem a vysokou světelností vhodný pro 
MAKRO foto/ 1 kus, min 20 Mpx rozlišení, světelnost f1 ,8-2,8, optický zoom 24-100 mm, inteligentní optický 
stabilizátor obrazu; Zdůvodnění - dokumentace písemných materiálů ve vysoké kvalitě+ pracovní fotografie 
v terénu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o nákup přístrojové techniky v naprosto omezeném měřítku, potřebné pro realizaci konkrétních 
prací na etapách projektu , všechny nakoupené přístroje budou použity výhradně k realizaci prací na tomto 
projektu. 

148/235 

Kč/r) 

- .,_ -.-,_j 

101 

50 

9 

17 

86 

Náklady z Náklady z 1 

Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
101 101 10 

50 50 50 

9 9 9 

17 17 17 

86 86 86 

--



.._ 
DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč.2 : NPU 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

fotografická technika (fotoaparáty, objektivy, světla a další příslušenství) 

notebook 3 ks s příslušenstvím 
datové úložiště s příslušenstvím 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
I celkem (tis. 

Kč/r) 

70 

60 
25 

155 

149/235 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o o 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

70 70 70 

60 60 60 
25 25 25 

155 155 155 



DG18P020WOOS-rozpocet -Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

v 1. roce řešení bude pořízena část fotografického vybavení potřebného k provádění teréní dokumentace 
štuků (digitální zrcadlovka, objektivy pro dokumentaci celku a makro detailů , LED nebo halogenové mobilní 
osvětlení, stativy a další příslušenství) , dále technika nezbytná k terénnímu sběru dat (notebooky) a 
následnému uchování a zálohování dat (datové úložiště 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

150/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

- - ..___. ~ ,___.. 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Specifikace-_ náklady_~3; M_p_l"()jektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ZABLESKOVÝ SET PRO INTERNI POUŽITÍ - sestava pro použití v interiérech s nemožností připojení k 
elektrické síti, ti. včetně bateriového aenerátoru a radiového odoalovače 

151/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

38 I 

I Náklady Z Náklady Z I Náklady 
účelových účelových celkem (tis. výdajů MK 

výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

38 
38 

381 I 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o nákup techniky která je potřebná pro realizaci konkrétních prací na etapách projektu , 
všechny nakoupené přístroje budou použity výhradně k realizaci prací na tomto projektu. Zakoupení 
zábleskového setu bude využito v rámci etapy 3 při materiálovém průzkumu odebraných vzorků a při 
!jejich laborních analýzách. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

38 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

38 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

38 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

38 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

I Příjemce č. 1: UPOL I I 

152/235 -



- .... ----· .___„ - „ 
DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Vysoce výkonný teleobjektiv se zoomem určený pro použití na jednookých zrcadlovkách formátu FX i 
DX, vyznačující se praktickou kombinací pevné světelnosti f/5.6 a všestranného rozsahu ohniskových 
vzdáleností 200-500mm/ jeden kus; Zdůvodnění - příslušenství k poptávané digitální zrcadlovce 

Lehký notebook s hmotností max. 1,5 kg, velikost 11-13 palců , napájení baterie min. 8 hodin, výkon min. 
2 GHz, úložiště SSD min. 256 GB, port USB 3.0, slot na paměťovou kartu/ 2 kusy Zdůvodnění - pro 
průběžné zpracování fotografického materiálu a dokumentace získané během uměleckohistorického 
průzkumu - terénní práci (domácí i zahraniční cesty) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Jedná se o nákup přístrojové techniky v naprosto omezeném měřítku, potřebné pro realizaci konkrétních 
prací na etapách projektu , všechny nakoupené přístroje budou použity výhradně k realizaci prací na 
tomto projektu. 

153/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

39 

30 

69 

- -

Náklady z Náklady Z Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
39 39 39 

30 30 30 

69 69 69 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: NPU 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

fotografická technika (fotoaparáty, objektivy, světla a další příslušenství) 

2 ks profesionálních monitorů 
laboratorní sklo a další drobné vybavení laboratoře 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- 154/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
I celkem (tis. 

Kč/r) 

I 60 

40 
20 

120 

- -

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových 

výdajů MK celkem (tis. 
výdajů MK 

(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o o 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

60 60 60 

40 40 40 
20 20 20 

120 120 120 

-



- DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

v souvislosti s nárůstem objemu terénního výzukumu v li. roce řešení bude řešitelský tým povybaven 
fotografickou technikou , dále budou pořízeny dva profesionální grafické monitory, které budou využívány 
pro zpracování terénní fotodokumentace a bude pořízeno drobné laboratorní vybavení potřebné k 
rovádění materiálového VÝZkumu štuků 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

155/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



-

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č . 2 

Specifikace - náklady 83; B4 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

156/235 - -

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

- -



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

I Příjemce č. 1: UPOL I I 

157/235 



~ 

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva .xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - - 158/ 235 

==- -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-- -

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 



- DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemce č. 2: NPU 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

digitální kamera (např. Best Scope, rozlišení 5 Mpixel, senzor CMOS, 4:3, 2592 x 1944 pixelů, 6 fps při 
max. rozlišení, software Scooelmaae 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

159/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

I 

Náklady I 

celkem (tis. 
Kč/r) 

38 

38 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o o 

Náklady Z 1 Náklady z Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
38 38 38 

38 38 38 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

bude pořízena vhodná kamera kompatibilní se stávajícím mikroskopickým vybavením technologické 
laboratoře NPÚ (fluorescenční a polarizační mikroskop Leica DM LM), která bude využita pro 
mikroskopické studium materiáÍu a povrchových úprav štuků 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

160/235 - - -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

~ _,_...i ._....., -----

o 



-DG18P020WOOS-rozp0cet-Smlouva.xlsx- 83; 84 - Příloha č. 2 

Specifi~_c:e - náklady 83; 84 proiektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Specifikace a zdůvodněn í položky 

161/235 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č . 2 

Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

I Příjemce č. 1: UPOL I I 

162/235 - - - - - ...--- - - -



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

163/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč.2: NPU 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

....,_,. _.._. ___.,, ____. - - 164/235 -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

- -



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

165/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



-

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Spe_c;ifikace - náklad}' 83; B4 proiektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

- - - - 166/235 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

--... ---- ..,.._.. ~ 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

- -



- DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

I Příjemce č. 1: UPOL I I 

167/ 235 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - - - - 168/235 

= -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

_.. 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



-= 
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč.2: NPU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

169/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-
Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



-

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

-==i - - - - - -' 

170/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-



- DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady_CJ_; C2 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na opravy a pravidelný servis hmotného majetku, který bude používán pro řešen í projektu, např: 

váhy, optické mikroskopy, elektronová mikroskopie, diferenciální termální analýza, infračervená 
spektrometrie 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

V rámci nákladů v roce 2018 byly naplánovány výdaje, které souvisí s provozem majetku a zařízen í , který 
bude využíván v rámci projektu. Jedná se o náklady na opravy a servis využívaných přístrojů a zařízení, 
např. vah , optického a elektronového mikroskopu, aj. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ODBORNY RESTAURATORSKY MATERIAL - pro terénní i laboratorní průzkum , zahrnuje pořízení 
drobných nástrojů , přístrojů a pracovních pomůcek, nákup laboratorních potřeb (chemikálií, pomůcek do 
laboratoře), materiálů pro přípravu vzorků historických malt. Nutné pro plynulé naplňován í cílů všech etap 
roiektu. 

KANCELARSKE POTREBY - potřeby nutné pro každodenní chod projektových činností (papír, kancelářské 
složkv, euroobaly, psací potřeby, blokv ai. 

171/235 

Přihláška projektu 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
60 I 60, 

60 60 

Náklady Z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
60 60 

20 20 

Podle Smlouvy 

I Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
601 60 

60 60 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
60 60 

20 20 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

TONERY - pro tisk materiálů získaných výzkumem, pro prezentaci výsledků výzkumu. 
ODBORNÁ LITERATURA-zahraniční a domácí odborná literatura ke zkoumané problematice. 
ZnSe ATR KRYSTAL pro jednoodrazový ATR nástavec Smart MIRacle (náhradní díl k FTIR spektrometru 
Nicolet 380) ) - j edná se o náhradní díl do infračerveného spektrometru Nicolet 380, který bude využit při 
analýze odebraných laboratorních vzorků (etapa 3). Krystal se při užívání spektrometru opotřebovává a při 

dlouhodobém užívání ie nutná ieho V'{měna . 
Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Odborný restautárorský materiál zahrnuje pořízení drobných nástrojů, přístrojů a potřeb pro terénní a 
laboratorní průzkum. Pořízení kancelářských potřeb a tonerů vzniká v souvislosti s realizací projektu. 
Odborná literatura je z metodického hlediska nezbytná k výzkumu a při zpracování projektových výstupů. 
Pořízení příslušenství k FTIR spektrometru bude sloužit pro práci na materiálových průzkumech při 
laboratorních analýzách. 

Pfflemceč.1: UPOL 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - - - 172/ 235 -

46 
30 
48 

204 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

--

46 
30 
48 

204 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

46 
30 
48 

204 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

46 
30 
48 

204 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-



- . 
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

kancelářské potřeby: papír, tonery - tisk projektových materiálů na pracovišti 10 10 10 10 
Flash disk 64 GB, 7 krát; Zdůvodnění: osobní projektová datbanka jednotlivých řešitelů za FF 5 5 5 5 

odborná literatura: nákup domácí i zahraniční recentní literatury - nezbytné z oborově - metodického hlediska 40 40 40 40 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 55 55 55 55 

Komentář: 

Kancelářský materiál j e určen pro práci na materiálech spojených s realizací projektu, odborá literatura je z 
metodického hlediska nezbytná ke zpracování projektových výstupů. 

[ - Příjemc;o~it NPÚ I I 
173/235 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský spotřební materál (papír, kancelářské potřeby, datová média, tonery a další) 
česká a cizojazyčná odborná literatura 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

bude pořizován spotřební materiál nutný k řešení a administraci projektu a odborná literatura s 
uměnovědnou , památkářskou a technologickou tématikou 

174/ 235 

- - - - - -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

celkem (tis. 
Kč/r) 

30 

I 

25, 

55 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady Z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

30 
25. 

55 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 
25, 

55 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

30 
25 

55 



- DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

SDecifikace - náklady C1; C2 proiektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na opravy a pravidelný servis hmotného majetku, který bude používán pro řešení projektu, 
např: váhy, optické mikroskopy, elektronová mikroskopie, diferenciální termální analýza, infračervená 
soektrometrie 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

V rámci nákladů v roce 2019 byly naplánovány výdaje, které souvisí s provozem majetku a zařízení , který 
bude využíván v rámci projektu. Jedná se o náklady na opravy a servis využívaných přístrojů a zařízen í, 
např. vah, optického a elektronového mikroskopu, aj. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ODBORNY RESTAURÁTORSKY MATERIÁL- pro terénní i laboratorní průzkum, zahrnuje pořízení 
drobných nástrojů, přístrojů a pracovních pomůcek, nákup laboratorních potřeb (chemikálií, pomůcek do 
laboratoře) , materiálů pro přípravu vzorků historických malt. Nutné pro plynulé naplňování cílů všech etap 

roiektu. 
KANCELÁŘSKE POTŘEBY - potřeby nutné pro každodenní chod projektových činností (papír, 
kancelářské složkv, euroobaly, psací potřeby, blokv ai. 

175/235 

Přihláška projektu 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
90 90 

90 90 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
70 70 

20 20 

Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
90 90 

90 90 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
70 70 

20 20 



DG18P020W005-rozpocet -Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

TONERY - pro tisk materiálů získaných výzkumem, pro prezentaci výsledků výzkumu. 
ODBORNA LITERATURA -zahraničn í a domácí odborná literatura ke zkoumané problematice. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Odborný restautárorský materiál zahrnuje v roce 2019 pořízení drobných nástrojů, přístrojů a potřeb pro 
terénní a laboratorní průzkum . Pořízení kancelářských potřeb a tonerů vzniká v souvislosti s realizací 
projektu. Odborná literatura je z metodického hlediska nezbytná k výzkumu a při zpracování projektových 
výstupů. 

Příjemce č. 1 : UPOL 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - -=- .......-~-~ 

176/235 
=== -=-

46 
30 

166 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

46 
30 

166 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

46 
30 

166 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

~ 

46 
30 

166 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

- -



- - - DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 

Kč/r) 
výdajů MK 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
kancelářské potřeby: papír, tonery - tisk projektových materiálů na pracovišti 15 15 15 15 
odborná literatura: nákup domácíi zahraniční recentní literatury - nezbytné z oborově - metodického 40 40 40 40 
hlediska 
paměťové SDHC karty Kompatibilní s projektovými fotoaparáty pro pořizování fotografií ve vysokém 4 4 4 4 
rozlišení, náhradní karty do fotoaparátu v práci v terénu a v knihovnách (bez možnosti stažení dat), s 
vyšší rychlostí zápisu/ 5 kusů: Zdůvodnění: nezbytné příslušenství digitálních fotoaparátů 

Odolné výbojkové, metalhalogenidové svítidlo/reflektor s dlouhou dobou života světelného zdroje a 2 2 2 2 
vynikajícím barevným podáním nezkreslující barevnost zkoumaného a foceného objektu , UV blok a 
nízký výdej tepla (pro případ nutnosti odrazu světla)/ dva kusy; Zdůvodnění: vizuální průzkum v denním 
světle (štukové dekorace často v interiérech) a v bočním světle in situ je prvotní a základní výzkumnou 
aktivitou, kvalitní a nezkreslené světlo je nutnost pro fotodokumentaci štukové výzdoby. 

Odolné výbojkové, metalhalogenidové svítidlo/výbojka s dlouhou dobou života světelného zdroje a 2 2 2 2 
vynikajícím barevným podáním nezkreslující barevnost zkoumaného a foceného objektu , UV blok a 
nízká výdej tepla. (pro případ nutnosti odrazu světla)/ 4 kusy (2 instalační , 2 náhradní) ; Zdůvodnění: 
vizuální průzkum v denním světle (štukové dekorace často v interiérech) a v bočním světle in sítu je 
prvotní a základní výzkumnou aktivitou, kvalitní a nezkreslené světlo je nutnost pro fotodokumentaci 
štukové wzdobv. 
Brašna na fotoaparát- voděodolná polstrovaná brašna na fotoaparát a objektivy s možností připevnění 4 4 4 4 
stativu (fotobatoh) dálková spoušť s intervalometrem/ jeden kus; Zdůvodnění ochrana zrcadlovky a 
objektivů při transportu 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 67 67 67 67 

Komentář: 

Kancelářský materiál je určen pro práci na materiálech spojených s realizací projektu, odborá literatura je 
z metodického hlediska nezbytná ke zpracování projektových výstupů. Ostatní drobné náklady jsou 
určeny k fotodokumentaci štukové výzdoby. 

I Příjemce č. 2: NPÚ I I 
2019 

177/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský spotřební materál (papír, kancelářské potřeby, datová média, tonery a další) 
chemikálie (rozpouštědla, zalévací hmoty, chemické látky a další) 
česká a cizojazyčná odborná literatura 
spotřební laboratorní materiál (brusný materiál pro přípravu nábrusů, spotřební lab. sklo apod.) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

bude pořizován spotřební materiál nutný k řešení a administraci projektu, dále chemikálie a další 
spotřební materiál nutný k terénnímu a laboratornímu průzkumu štuků a odborná literatura s 
uměnovědnou, památkářskou a technoloaickou tématikou 

178/235 - -=- - -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

I celkem (tis. 
Kč/r) 

20 
30 
25 
15 

I 9ol 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 
30 
25 
15 

gol 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 
30 
25 
15 

gol 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

201 
301 
25: 
15 

90 

-



- - ~ ~ „ - ~- ~ „ t --- ~ ~ -DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady C1; C2 projektu 
Příjemce-koord inátor: UPa 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na opravy a pravidelný servis hmotného majetku, který bude používán pro řešen í projektu, 
např: váhy, optické mikroskopy, elektronová mikroskopie, diferenciální termální analýza, infračervená 
soektrometrie 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

V rámci nákladů v roce 2020 byly naplánovány výdaje, které souvisí s provozem majetku a zařízení, který 
bude využíván v rámci projektu. Jedná se o náklady na opravy a servis využívaných přístrojů a zařízen í, 

např. vah, optického a elektronového mikroskopu, aj. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ODBORNY RESTAURATORSKY MATERIAL - pro terénní i laboratorní průzkum, zahrnuje pořízení 
drobných nástrojů, přístrojů a pracovních pomůcek, nákup laboratorních potřeb (chemikálií , pomůcek do 
laboratoře), materiálů pro přípravu vzorků historických malt. Nutné pro plynulé naplňování cílů všech etap 

roiektu. 
KANCELARSKE POTREBY - potřeby nutné pro každodenní chod projektových činností (papír, 
kancelářské složkv, euroobaly, psací potřeby, blokv ai. 

179/235 

Přihláška projektu 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
90 90 

90 90 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 60 

20 20 

Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
90 90 

90 90 

Náklady z Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 60 

20 20 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

TONERY - pro tisk materiálů získaných výzkumem, pro prezentaci výsledků výzkumu. 46 
ODBORNA LITERATURA -zahraniční a domácí odborná literatura ke zkoumané problematice. 30 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 156 

Komentář: 

Odborný restautárorský materiál zahrnuje v roce 2020 pořízení drobných nástrojů , přístrojů a potřeb pro 
terénní a laboratorní průzkum. Pořízení kancelářských potřeb a tonerů vzniká v souvislosti s realizací 
projektu. Odborná literatura je z metodického hlediska nezbytná k výzkumu a při zpracování projektových 
výstupů . 

Pfflemceč. 1 : UPOL 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - 180/235 
~ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

46 
30 

156 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-=-=-

o 

46 
30 

156 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

46 
30 

156 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



,,_ ... 
DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

kancelářské potřeby (papír, tonery) - tisk projektových materiálů na pracovišti 15 15 15 15 
odborná literatura: nákup domácíi zahraniční recentní literatury - nezbytné z oborově - metodického 40 40 40 40 
hlediska 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 55 55 55 55 

Komentář: 

Kancelářský materiál je určen pro práci na materiálech spojených s realizací projektu, odborá literatura je 
z metodického hlediska nezbytná ke zpracování projektových výstupů. 

I Příjemc;0;.0 2: NPa-- - I I 

181/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č . 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský spotřební materál (papír, kancelářské potřeby, datová média, tonery a další) 
chemikálie (rozpouštědla, zalévací hmoty, brusný materiál, chemické látky a další) 
česká a cizojazyčná odborná literatura 
spotřební laboratorní materiál (brusný materiál pro přípravu nábrusů , spotřební lab. sklo apod.) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

bude pořizován spotřební materiál nutný k řešení a administraci projektu, dále chemikálie a další 
spotřební materiál nutný k terénnímu a laboratornímu průzkumu štuků a odborná literatura s 
uměnovědnou, oamátkářskou a technoloaickou tématikou 

182/235 - - -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

2o 
2o 
2o 
15 

75 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady Z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 
20 
20 
151 

75 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 
20 
20 
151 

75 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r:l 

o 

20 
20 
20 
15 

75 

__. 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva .xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady C1; C2 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na opravy a pravidelný servis hmotného majetku, který bude používán pro řešení projektu, 
např: váhy, optické mikroskopy, elektronová mikroskopie, diferenciální termální analýza, infračervená 
soektrometrie 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

V rámci nákladů v roce 2021 byly naplánovány výdaje, které souvisí s provozem majetku a zařízení, který 
bude využíván v rámci projektu. Jedná se o náklady na opravy a servis využívaných přístrojů a zařízení, 
např. vah, optického a elektronového mikroskopu, aj. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ODBORNY RESTAURÁTORSKY MATERIÁL - pro terénní i laboratorní průzkum , zahrnuje pořízení 
drobných nástrojů, přístrojů a pracovních pomůcek, nákup laboratorních potřeb (chemikálií, pomůcek do 
laboratoře), materiálů pro přípravu vzorků historických malt. Nutné pro plynulé naplňován í cílů všech etap 

roiektu. 
KANCELARSKE POTREBY - potřeby nutné pro každodenní chod projektových činností (papír, 
kancelářské složkv, euroobaly, psací potřeby, blokv ai. 

183/235 

Přihláška projektu 

Náklady Z 1 
Náklady 

účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
70 I 701 

70 70 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

70 70 

20 20 

- -
Podle Smlouvy 

I Náklady z 1 
Náklady 

účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) _ 
701 70 

70 70 

Náklady z Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

70 70 

20 20 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

TONERY - pro tisk materiálů získaných výzkumem, pro prezentaci výsledků výzkumu. 
ODBORNA LITERATURA -zahraničn í a domácí odborná literatura ke zkoumané problematice. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Odborný restautárorský materiál zahrnuje v roce 2021 pořízen í drobných nástrojů , přístrojů a potřeb pro 
terénní a laboratorní průzkum . Pořízení kancelářských potřeb a tonerů vzniká v souvislosti s realizací 
projektu. Odborná literatura je z metodického hlediska nezbytná k výzkumu a při zpracování projektových 
výstupů. 

Pfflemceč.1: UPOL 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

....._. - _. ~ .._.. 
184/235 

46 
30 

166 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

46 
30 

166 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

46 
30 

166 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

46 
30 

166 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



- -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

kancelářské potřeby (papír, tonery) - tisk projektových materiálů na pracovišti 15 15 15 15 
odborná literatura: nákup domácíi zahraniční recentní literatury - nezbytné z oborově - metodického 5 5 5 5 
hlediska 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 20 20 20 20 

Komentář: 

Kancelářský materiál je určen pro práci na materiálech spojených s realizací projektu , odborá literatura je 
z metodického hlediska nezbytná ke zpracování projektových výstupů. 

I Příjemce č. 2: NPÚ I I 
2021 

185/235 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský spotřební materál (papír, kancelářské potřeby, datová média, tonery a další) 
chemikálie (rozpouštědla, zalévací hmoty, chemické látky a další) 
lčeská a cizojazyčná odborná literatura 
lspotřebni laboratorní materiál (brusný materiál pro přípravu nábrusů , spotřební lab. sklo apod.) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

bude pořizován spotřební materiál nutný k řešeni a administraci projektu, dále chemikálie a další 
spotřební materiál nutný k terénnímu a laboratornímu průzkumu štuků a odborná literatura s 
uměnovědnou, oamátkářskou a technoloaickou tématikou 

186/ 235 - -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

I celkem (tis. 
Kč/r) 

20 
20 
20 
15 

I 751 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 
20 
20 
15 

751 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 
20 
20 
15 

751 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

20 
20 
20 
15 

75 



- -=- - -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Sf:>_e~fi~a_~e_-_ll~~lady C1_; C2 f:>_roiektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na opravy a pravidelný servis hmotného majetku, který bude používán pro řešení projektu, 
např: váhy, optické mikroskopy, elektronová mikroskopie, diferenciální termální analýza, infračervená 
soektrometrie 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

V rámci nákladů v roce 2022 byly naplánovány výdaje, které souvisí s provozem majetku a zařízení, který 
bude využíván v rámci projektu. Jedná se o náklady na opravy a servis využívaných přístrojů a zařízení, 
např. vah, optického a elektronového mikroskopu, aj. V návaznosti na etapy projektu byly tyto náklady 

roti oředchozím letům oroiektu sníženv. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ODBORNY RESTAURATORSKY MATERIAL - pro terénní i laboratorní průzkum, zahrnuje pořízení 
drobných nástrojů, přístrojů a pracovních pomůcek, nákup laboratorních potřeb (chemikálií, pomůcek do 
laboratoře), materiálů pro přípravu vzorků historických malt. Nutné pro plynulé naplňování cílů všech etap 

roiektu. 
KANCELARSKE POTREBY - potřeby nutné pro každodenní chod projektových činností (papír, 
kancelářské složkv, euroobaly, psací potřeby, blokv ai. 

187/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

35 

35 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

70 

20 

Náklady z Náklady z Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
35 35 35 

35 35 35 

Náklady z Náklady z 
účelových 

Náklady 

výdajů MK celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

70 70 70 

20 20 20 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

TONERY - pro tisk materiálů získaných výzkumem, pro prezentaci výsledků výzkumu. 
ODBORNA LITERATURA-zahraniční a domácí odborná literatura ke zkoumané problematice. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Odborný restautárorský materiál zahrnuje v roce 2022 pořízení drobných nástrojů , přístrojů a potřeb pro 
terénní a laboratorní průzkum . Pořízení kancelářských potřeb a tonerů vzniká v souvislosti s realizací 
projektu a tvorbou výstupů . Odborná literatura je z metodického hlediska nezbytná k výzkumu a při 
zpracování projektových výstupů . 

Příjemce č. 1: UPOL 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

- - - 188/235 

46 
30 

166 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

46 
30 

166 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

46 
30 

166 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

46 
30 

166 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

kancelářské potřeby: papír, tonery - tisk projektových materiálů na pracovišti 15 15 15 15 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 15 15 15 15 

Komentář: 

Kancelářský materiál je určen pro práci na materiálech spojených s realizací projektu. 

~- Příjemce č. 2: NPÚ I I I_ 2022 

189/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský spotřební materál (papír, kancelářské potřeby, datová média, tonery a další) 
chemikálie (rozpouštědla, zalévací hmoty, brusný materiál, chemické látky a dalš í) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

bude pořizován spotřební materiál nutný k řešení a administraci projektu, dále chemikálie nutné k 
terénnímu a laboratornímu průzkumu štuků 

190/235 - - ,_ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

3o 

I 

151 

45 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z I 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 
151 

45 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 
15 

45 

-

I 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

30 
15 

45 

-



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 

Specifikace • náklady C3; C4 proiektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-koordinačn í cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - Olomouc.Praha, 12 cest 
-terénní průzkum a restaurátorský průzkum, 30 cest/rok v rámci ČR (Litomyšl-Praha, Litomyšl-jižní Čechy, 
Litomyšl-jižní Morava, atd.) 
-výzkum v archivech a odborných knihovnách, rešerše archiválií a odborné literatury k tématu renesančn ího 

lštuku, 10 cest 
- topografický umělecko-historický průzkum lokalit s renesančn ím a manýristickým štukem, průměrná délka 
domácí cesty na terénní topografický či uměleckohistorický průzkum je 2 dny, vlastn ím autem, 1 nocleh, 
růměrnv náklad 3500 

Zahraniční CP: 
- studijní cesta Německo - cesta v rámci výzkumu štuků ve středoevropského kontextu, studium objektů s 
renesančním štukem, archivní průzkum, rešerše specializované literatury, konzultace s odborníky, 1 
týden, 1 osoba - studijní cesta Itálie, Florencie 
Kunsthistorisches Institut, 2 týdny, 1 osoba - studijní 
cesta Řím Bibliotheca Hertziana, 2 týdny, 1 osoba 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

191/235 

Přihláška projektu 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

123 123 

113 113 

236 236 

Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

123 123 

113 113 

236 236 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální realizace 
výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou diferencovány podle 
konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění příslušných projektových etap. 
Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné potřeby cestovného v návaznosti na 
všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč.1 : UPOL 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

192/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-



... 
DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 
-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - tudíž převážně Litomyšl, Praha - cca 20 cest; 
-rešerše v knihovnách (případně archivech) v rámci ČR (převážně Praha, Brno), cca 6 cest; 
-dvoudenní cesty (s jedním noclehem) topograficko-výzkumnoho charakteru v rámci ČR vlastním autem, cca 
7 cest (průměrný náklad 3500 Kč); 
-jednodenní cesty hromadnou dopravou v rámci ČR (převážně Morava a Slezsko) - návštěvy konkrétních 
památek, cca 6 cest; 

Zahraniční CP: zahraniční sedmidenní cesta (Itálie) v rámci přípravy workshopu Antické tradice ... 
(štukatury), 1 týden/ jedna osoba 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečeni racionální realizace 
výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou diferencovány podle 
konkrétn í pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění příslušných projektových etap. 
Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné potřeby cestovného v návaznosti na 
všeobecné a interní předpisy o stanoveni výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

193/235 

68 

28 

96 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

68 

28 

96 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

68 

28 

96 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

68 

28 

96 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

NPÚ 

Specifikace a zdůvodnění položky 

tuzemské cestovné spojené s archivním a zejména terénním výzkumem štukových děl , řešen í etapy 1 a 2 
(cca 15 výjezdů , zejména do Jihočeského, Středočeského, Jihomoravského kraje a kraje Vysočina) 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 3 dvoudenní setkání v Litomyšli nebo 
Olomouci 
zahraniční cestovné - studijní pobyt v paměťové instituci (např. Zentralinstitut fiir Kunstgeschichte v 
Mnichově , Kunsthistorisches Institut ve Florencii, Biblioteca Hertziana v Římě), 2 x 7 dní, nutné k řešen í 
etapy 1 a 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

v 1. roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s teréními a archivními průzkumy I. a li. 
etapy projektu (NPÚ zajišťuje zejména plošnou evidenci děl), dále cestovné spojené s pravidelným 
setkáváním řešitelského týmu NPÚ na půdě partnerů projektu a zahran ičn í cestovné spojené se studijními 
pobyty řesitelů v zahraničních paměťových institucích s vazbou na studovanou problematiku(!. a li. etapa 
projektu) 

194/235 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 
-
35 

-
10 

70 

115 

- - - -

o o o 

I Náklady z 
účelových 

Náklady Náklady z 

výdajů MK celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 35 35 

10 10 10 

701 701 70 

115 115 115 



- DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

195/235 



OG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 

Specifikace - náklady C3; C4 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - Olomouc, Praha, 12 cest 
-terénní průzkum a restaurátorský průzkum , 30 cest/rok v rámci ČR (Litomyšl-Praha, Litomyšl-jižní 
Čechy, Litomyšl-jižní Morava, atd.) 
-výzkum v archivech a odborných knihovnách, rešerše archiválií a odborné literatury k tématu 
renesančního štuku, 10 cest 
- topografický umělecko-historický průzkum lokalit s renesančním a manýristickým štukem, průměrná 
délka domácí cesty na terénní topografický či uměleckohistorický průzkum je 2 dny, vlastním autem, 1 
nocleh, průměrný náklad 3500 
Zahraniční CP: 
- studijní cesta severní Itálie - severoitalská střediska štukové výzdoby, souvislosti se středoevropským 
kontextem, 1 týden, 2 osoby 
- studijní cesta Itálie, Řím - knihovna Bibliotheca Hertziana, 2 týdny, 1 osoba 
- mezinárodní konference Historie mortar conference HMC, konference proběhne patrně v roce 2019 
nebo 2020, v současnosti přesné místo není upřesněno, prezentace výsledků projektu - materiálové 
aspekty, střední Evropa, 5 dní, 2 osoby - zahraniční cesta střední Evropa (Rakousko, Německo, 

Polsko) - odborná konzultace, 1 osoba, 3 dn 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

196/235 

- - - -

Přihláška projektu 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 

176 176 

149 149 

325 325 

Podle Smlouvy 

Náklady Z Náklady 
účelových 

celkem (tis. výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

176 176 

149 149 

325 325 

-



-DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 1: UPOL 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

197/ 235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



-

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 
-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - tudíž převážně Litomyšl, Praha; cca 20 cest; 
-rešerše v knihovnách (případně archivech) v rámci ČR (převážně Praha, Brno), cca 6 cest; 
-dvoudenní cesty (s jedním noclehem) topograficko-výzkumnoho charakteru v rámci ČR vlastním autem, 
cca 7 cest (průměrný náklad 3500 Kč); 

1-třídenní cesty (se dvěma noclehy) výzkumného/průzkumného charakteru v rámci ČR vlastním autem, 3 
cesty (průměrný náklad 6000 Kč); 
-jednodenní výzkumné cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava)- návštěvy konkrétních 
památek, cca 18 cest (průměrný náklad 2000 Kč) 

Zahraniční CP: 
-návštěva památek charakteru štukatur v severní a střední Itálii za účelem fotografické dokumentace a 
poznání děl in sítu; 14 dní/ 3 osoby; 
-badatelský pobyt v knihovně ZIKG v Mnichově (1 týden/ jedn osoba) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

198/235 

117 

165 

282 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-- ........_.. __. -=" - - -

117 

165 

282 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

117 

165 

282 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-

117 

165 

282 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



- DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pffiemceč.2: NPU 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

tuzemské cestovné spojené s archivním a zejména terénn ím výzkumem štukových děl (cca 20 výjezdů , 
zejména do Jihočeského, Středočeského , Jihomoravského kraje a kraje Vysočina), řešení etapy 1 a 2 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 4 dvoudenní setkání v Litomyšli nebo 
Olomouci 
zahraniční cestovné - studijní pobyt v paměťové instituci (např. Zentra linstitut for Kunstgeschichte v 
Mnichově, Kunsthistorisches Institut ve Florencii, Biblioteca Hertziana v Římě), 2 x 7 dní, nutné k řešen í 
etaov 1 a 2 
zahraniční cestovné, účast na odborné konferenci s technologickým zaměřením , Evropa, 5 dní 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

v 2. roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s teréními průzkumy I. a li. etapy 
projektu (NPÚ zajišťuje zejména plošnou evidenci děl), dále cestovné spojené s pravidelným setkáváním 
řešitelského týmu NPÚ na půdě partnerů projektu, zahraniční cestovné spojené se studijními pobyty 
řešitelů v zahraničních paměťových institucích s vazbou na studovanou problematiku (I. a li. etapa 
projektu) a cestovné náklady spojené s účastí na vhodné mezinárodní konferenci na území Evropy 

199/235 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

50 

15 

70 

351 

170 

- -

o o o 

. Náklady z Náklady z 1 

Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
50 50 50 

, 

15 15 15 
__, 

70 70 70 

351 351 35 

170 170 170 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

200/235 - - ~ - -



- -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady C3; C4 projektu 

Tuzemské CP: 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - Olomouc.Praha, 12 cest 
-terénní průzkum a restaurátorský průzkum, 30 cest/rok v rámci ČR (Litomyšl-Praha, Litomyšl-jižní 
Čechy, Litomyšl-jižní Morava, atd.) 
-výzkum v archivech a odborných knihovnách, rešerše archiválií a odborné literatury k tématu 
renesančního štuku, 1 O cest 
- topografický umělecko-historický průzkum lokalit s renesančním a manýristickým štukem, průměrná 
délka domácí cesty na terénní topografický či uměleckohistorický průzkum je 2 dny, vlastním autem, 1 
nocleh, orůměrnv náklad 3500 
Zahraniční CP: 
- studijní cesta severní Itálie - severoitalská střediska štukové výzdoby, 2 týdny, 1 osoba 
- studijní cesta střední Itálie - studium památek renesančního štuku - souvislosti se středoevropským 
kontextem, spojeno s rešerší v zahraniční knihovně (Florencie, Kunsthistorisches Institut) - 1 O dní, 2 
osoby - zahraniční cesta středn í Evropa - prezentace výsledků 
projektu materiálové aspekty, 3-5 dní, 2 osoby - zahraniční cesta střední Evropa 
(Rakousko, Německo, Polsko) - odborná konzultace, 1 osoba, 3 dny 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

201/ 235 

Přihláška projektu 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

176 176 

170 170 

346 346 

Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

176 176 

170 170 

346 346 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladu je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

_,, 

Pffiemceč. 1: UPOL 
2020 

Specifikace a zdůvodněni položky 

202/235 -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



- "-- -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 
-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - tudíž převážně Litomyšl , Praha; cca 20 cest 
-rešerše v knihovnách (případně archivech) v rámci ČR (převážně Praha, Brno), cca 6 cest 
-dvoudenní cesty (s jedním noclehem) topograficko-výzkumnoho charakteru v rámci ČR vlastním autem, 
cca 7 cest (průměrný náklad 3500 Kč) 
-třídenní cesty (se dvěma noclehy) výzkumného/průzkumného charakteru v rámci ČR vlastním autem, 3 
:cesty (průměrný náklad 6000 Kč) 
I-jednodenní výzkumné cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava)- návštěvy konkrétních 
1památek, cca 18 cest (průměrný náklad 2000 Kč) 

Zahraniční CP: 
-badatelský pobyt v knihovně ZIKG v Mnichově+ dokumentace štukatur Carla Pallaga v Bavorsku (1 
týden/ tři osoby), vlastní automobil 
-badatelský pobyt/ střední či severní Itálie (1 týden/jedna osoba) 
-výzkum pramenného materiálu k lt. štukatérům působícícm v ČR/ Ticino (Švýcarsko), jedna osoba/21 
dní 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétn í pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

203/235 

117 

198 

315 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

117 

198 

315 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

117 

198 

315 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

117 

198 

315 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč.2 : NPU 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

tuzemské cestovné spojené s archivním a zejména terénním výzkumem štukových děl (cca 20 výjezdů, 
zejména do Jihočeského, Středočeského, Jihomoravského kraje a kraje Vysočina) , řešení etapy 1 a 2 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 4 dvoudenní setkání v Litomyšli nebo 
Olomouci 
zahraničn í cestovné - studijní pobyt v paměťové instituci (např. Zentralinstitut for Kunstgeschichte v 
Mnichově, Kunsthistorisches Institut ve Florencii, Biblioteca Hertziana v Římě), 2 x 7 dní, nutné k řešení 
etaov 1 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ve 3. roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s archivními a teréními průzkumy děl 
(I. a li. etapa projektu) , dále cestovné spojené s pravidelným setkáváním řešitelského týmu NPÚ na půdě 
partnerů projektu a zahraniční cestovné spojené se studijními pobyty řešitelů v zahraničních paměťových 
institucích s vazbou na studovanou problematiku 

204/235 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

50 

15 

70 

135 

- - -==- -

o o o 

Náklady z I Náklady z 
I Náklady 

účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) _ (tis. Kč/r) 
50 50 50 

15 15 15 

70 70, 70 

135 135 135 



~ - ""= „-- ---i - -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

205/235 



~ 

DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 

Specifikace - náklady C3; C4 proiektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - Olomouc.Praha, 12 cest 
-terénní průzkum a restaurátorský průzkum , 30 cest/rok v rámci ČR (Litomyšl-Praha, Litomyšl-jižní 
Čechy, Litomyšl-jižní Morava, atd.) 
- topografický umělecko-historický průzkum lokalit s renesančním a manýristickým štukem, průměrná 
délka domácí cesty na terénní topografický či uměleckoh istorický průzkum je 2 dny, vlastním autem, 1 
nocleh, průměrný náklad 3500 

Zahraniční CP: 
- cesta v rámci výzkumu štuků ve středoevropského kontextu, studium objektů s renesančním štukem, 
archivní průzkum , rešerše specializované literatury, konzultace s odborníky, 1 týden, 1 osoba 
- zahraniční cesta střední Evropa - prezentace výsledků projektu materiálové aspekty, , 3-5 dní, 2 osoby 
- zahraniční cesta střední Evropa (Rakousko, Německo, Polsko) - odborná konzultace, 1 osoba 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

206/235 - -

Přihláška projektu 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
152 152 

80 80 

232 232 

-

Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
152 152 

80 80 

232 232 



- DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč. 1 : UPOL 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

207/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 
-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - tudíž převážně Litomyšl, Praha; cca 30 cest 
-jednodenní výzkumné cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava)- návštěvy konkrétních 
památek, cca 22 cest (průměrný náklad 2000 Kč) 

Zahraniční CP: 
-badatelský pobyt v Biblioteca Hertziana v Římě (1 týden/ dvě osoby), letecky 
-dokumentce památek charakteru štukatur v Rakousku (Strechau, Spittal an der Drau ... ), 5 dní 
-badatelský pobyt/ střední či severní Itálie (1 týden/jedna osoba) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

208/235 

94 

128 

222 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

- - ~ 

94 

128 

222 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

94 

128 

222 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

94 

128 

222 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



- - DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: NPU 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

tuzemské cestovné spojené s terénním výzkumem štukových děl (cca 20 výjezdů „ zejména do 
Jihočeského, Středočeského, Jihomoravského kraje a kraje Vysočina) , 2. a 4. etapa projektu 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 4 dvoudenní setkání v Litomyšli nebo 
Olomouci 
zahraniční cestovné, účast na odborné konferenci s technologickým zaměřením, Evropa, 5 dní, 
prezentace d ílčích výsledků projektu (příspěvek ve sborníku) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ve 4. roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s teréními průzkumy li. a 
restaurováním v rámci IV. etapy projektu, dále cestovné spojené s pravidelným setkáváním řešitelského 
týmu NPŮ na půdě partnerů projektu a zahraniční cestovné spojené s aktivní účastí na vybrané odborné 
konferenci v Evropě 

209/235 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

15 

35 

90 

' 

o o o 

I Náklady Z Náklady z Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/..Q (tis. Kč/r) 
40 40 40 

15 15 15 

35 35 35 

90 90 90 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

210/235 - -



- - DG18P020VV005-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 

Specifikace - náklady C3; C4 projektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-koordinační cesty v rámci ČR (vlastni auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - Olomouc, Praha, 1 O cest 
-terénní průzkum a restaurátorský průzkum, 30 cest/rok v rámci ČR (Litomyšl-Praha, Litomyšl-j ižní 
Čechy, Litomyšl-jižní Morava, atd.) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál} 

Celkem: 

Komentář: 

211/235 

Přihláška projektu 

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

24 24 

24 24 

Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

24 24 

24 24 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plněn í 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

-

P~emceč.1: UPOL 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

- 212/235 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

____. 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

- -

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské CP: 
-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - tud íž převážně Litomyšl, Praha; cca 30 cest 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plnění 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

213/235 

50 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

50 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

50 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

50 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Pfflemceč.2: NPU 
2022 

Náklady 

o 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. 

tuzemské cestovné spojené s restaurováním vybraných štukových děl (cca 10 výjezdů), řešení etapy IV -
restaurování vybraného díla 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 6 dvoudenních setkání v Litomyšli 
nebo Olomouci 
zahraniční cestovné, účast na odborné konferenci s technologickým zaměřením , Evropa, 5 dní, 
prezentace dílčích výsledků projektu (příspěvek ve sborníku) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ve posledním roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s dokončováním terénímích 
průzkumů {IV. etapa - restaurování), dále cestovné spojené s intenzivnějším setkáváním řešitelského 
týmu NPÚ na půdě partnerů projektu (dokončován í výstupů projektu, V. etapa) a zahraniční cestovné 
spojené s aktivní účastí na vybrané odborné konferenci v Evropě 

214/235 -

Kč/r) 

20 

22 

35 

77 

I 

o o o 

. Náklady z I I Náklady z Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) _ (tis. Kč/r) 
20 20 20 

22 22 22 

35 35 35 

77 77 77 



.___ - - - -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

215/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 

VÝBRUSY - příprava různých typů mikroskopických preparátů, výbrusů, zejména pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických 
štukových vzorků), v menším objemu budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté nebo leštěné 
preparáty. V první roce je předpoklad pořízení 6x krytých výbrusů, 8x leštěných výbrusů ( příloha 9 g) ) 

b} 

I

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy obrazových dat získaných během výzkumu, lb) 
software bude využit při tvorbě výstupů projektu (specializovaná mapa, kniha, aj.), (příloha 9 ch)) 

DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery, postery),počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní lb) 
potřeby, ceny za 1 ks doloženy (příloha 9 h) ) 

Nemazat - slouží pro vložení dal~fch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena běžných služeb byla stanovena na základě 
poptávky. 

216/235 

(a/b) 

- - -

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Náklady Náklady z 

Kč/r) výdajů MK 
celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

51 51 51 5 

68 68 68 68 

5 5 5 5 

78 78 78 78 



- DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Poměrná část režijních nákladů dle propočtu (stanovení režijních nákladů dokládáme v příloze č. 10a) a v příloze 10b) 
dokládáme vnitřní směrnici - režijní náklady UPa 

Nemazat - s/ouií pro vloieni dalších fádků (viz ManuáQ 

Celkem: 

Komentář: 

propočet - příloha č. 10a), vnitřní směrnice U Pa - příloha č. 10b) 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kopírování: pracovní kopie textů k výzkumu (knihovny, archivy), kopie dokumentů k administraci projektu: jedna kopie cca 2 
Kč/rok; celekm 2500 kopií/ rok (viz přiložené ceníky) , ( příloha 9 o, 9 m) ) 

217/235 

b 

-
Náklady 

celkem (tis. 
I 

Kč/r) 

289 

289 

Varianta Náklady 

(alb) celkem (tis. 
Kč/r) 

5 

I Náklady z ' Náklady z 1 

Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r)_ (tis. Kč/r) 
289 289 289 

289 289 289 

Náklady z 
účelových 

Náklady Náklady z 

výdajů MK celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

5 5 5 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - O; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena běžných služeb byla stanovena na základě 
ootávkv. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Režijní náklady fakulty činí : 
Kancelářské potřeby, tonery, obnova knížního fondu a technického vybavení atd. - 28, 1 % 

Elektrická energie, plyn, pára, vodné, stočné, stočné dešťové vody atd. - 31 ,55% 
Úklid místností, ostraha objektu, revize přístrojů a zařízení, odvoz odpadu, telekomunikační služby, poštovné atd. - 35,93% 

Potřebné opravy+ pravidelná údržba budov, stávajícího zařízení, vybavení a přístrojů, odpisy DM - 4,42% 
Podíl režijních nákladů pro rok 2017 je stanovený ze skutečných nákladů roku 2016. V následujících letech projektu se může 

poměr komodit měnit. (Příloha 1 O c) ) 

Nemazat- slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Podíl režijních nákladů je stanovený ze skutečných nákladů roku 2016. V následujících letech projektu se může poměr komodit 
měnit. Jsou stanoveny na základě Metodického pokynu ke stanovení režijních nákladů. 

218/235 - - - ,_ -

5 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

135 

135 

5 5 5 

Náklady z Náklady z 
účelových 

Náklady 

výdajů MK celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

135 135 135 

135 135 135 



- DG18P020VV005-roi pocet-SmTouva.xl5x --D; E - Pří loha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

profesionální fotografické služby, pořízení a zpracování fotografií pro pozdější výstupy projektu, zejména B - odborná kniha, 
rozsah 60 fotografií v tiskové kvalitě, (příloha 9 q) ) 

Nemazat - sloužl pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

služby profesionálního fotografa budou využívány po celou dobu řešení projektu, profesionální fotografie budou využity pro 
publikační výstupy projektu (zejména odbornou monografii, recenzované články) 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuálj 

Celkem: 

Komentář: 

219/235 

- -

Náklady 
Varianta I celkem (tis. 

(al b) Kč/r) 

b I 41 

41 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady Z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

41 

41 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

41 

41 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

41 

41 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



-

DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - O; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta I Náklady 

(alb} celkem (tis. 
Kč/r} 

VÝBRUSY, příprava různých typů mikroskopických preparátů, výbrusů, zejména pro 
etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků), v menším objemu budou 
vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté nebo leštěné preparáty. 
V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 x výbrus krytý, 30 x výbrus 
leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační pryskyřici, (příloha 9 g)) 

b) 

OSTATNÍ SPECIALIZOVANÉ ANAL YZY - analýzy, kt. vyplynou z průběhu výzkumu, lb) 
zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů (etapa 3). Jedná se o 
analýzy, kterými nedisponuje FR U Pa a při jejich provedení je nutné využít jiná odborná 
pracoviště. Jedná se například o průzkum štukových objektů pomocí radiogr.průzkumu, 

dále se může jednat například o rtuťovou porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy 
pojiva povrchových úprav nebo organických aditiv do štukových malt pomocí 
nanokapalinové chromatografie. V současné době je pro analýzy naplánována částka 35 
tis. Kč, která byla stanovena na základě orient.popt. za jednotlivé analýzy či měření a 
zkušeností z podobného typu měření, ( příloha 9 f) ) 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy lb) 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě výstupů 

roiektu (specializovaná mapa, kniha. ai.l. ( příloha 9 ch 
DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , postery),počet kusů lb) 
výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks doloženy ( příloha 9 h) ) 

PRONAJEM SALU na WORKSHOP, 1 den, ( příloha 9 i)) lb) 
ZAPISNÉ na Mezinárodní konferenci Historie mortar conference, v současnosti přesné la) 
místo neupřesněno, (zápisné nelze nyní určit,proto je nyní odvozeno ze zápisnéhoz 
minulvch let), pro 2 osobv. <Příloha 9 I 
Nemazat - slouží pro vloženi dalšlch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena běžných 
služeb byla stanovena na základě poptávky. 

220/ 235 

I 20 

35 

68 

7 

21 
30 

181 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

20 

35 

68 

7 

21 
30 

181 

- - - - - ----

Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

Kč/r} 
výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

20 20 

35 35 

68 68 

7 7 

21 21 
30 30 

181 181 

-



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Poměrná část režijn ích nákladů dle propočtu (stanovení režijních nákladů dokládáme v 
příloze č. 10a) a v příloze 10b) dokládáme vnitřní směrnici - režijní náklady UPa 

Nemazat- slouží pro vložení dalšlch ládků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

propočet- příloha č. 10a), vnitřní směrnice UPa - příloha č. 10b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

310 

310 

Náklady z r 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

310 

310 

1 Nákladyz Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

310 310 

310 310 

Specifikace a zdůvodněni položky 
Varianta I Náklady ' Náklady z f (alb) celkem (tis. ú~elových Náklady I ~áklady z Kč/r) vydajů MK celkem (tis. učelových 

b (tis. Kč/r) Kč/r) výdajů MK 

kopírování: pracovní kopie textů k výzkumu (knihovny, archivy), kopie dokumentů k 
administraci projektu: jedna kopie cca 2 Kč/rok; celekm 2500 kopií/ rok (viz přiložené 
ceníky), ( příloha 9 o. 9 m 
Adobe CC for Teams COMPLETE MP ML (vč. CZ) Education: komplexní sada pro práci 
s textovými a obrazovými dokumenty - efektivní úpravy pracovních materiálů, možost 
přenosu souborů s profesionálními editory a redaktory (také eventuelní editace): tvorba a 
zalomení letáků (workshopy, specializované mapy apod.) a dalších informačních 
materiálů přímo na pracovišti (katedra dějin umění FF UP. Požadavek: jedna komplexní 

1
sada, ( příloha 9 ch) ) 

b 

meziknihovní výpůjčky - Odůvodnění - některé knihy již nelze zakoupit a nejsou běžně lb 
dostupné v každé vědecké či univerzitní knihovně: tyto knihy lze výjimečně objednat k 
zapůjčení přes službu MVS, aniž by musel člen týmu absolvovat pracovní cestu (úspora 
rostředkůl. ( příloha 9 m 

221/235 

I 

5 
5 

(tis. Kč/r) 
5 5 

14 14 14 14 

5 5 5 5 



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat- slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena běžných 
služeb bvla stanovena na základě oootávkv. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Režijní náklady fakulty činí: 
Kancelářské potřeby, tonery, obnova knižního fondu a technického vybavení atd. - 28, 1 % 

Elektrická energie, plyn, pára, vodné, stočné, stočné dešťové vody atd. - 31 ,55% 
Úklid místností, ostraha objektu, revize přístrojů a zařízení, odvoz odpadu, 

telekomunikační služby, poštovné atd. - 35,93% 
Potřebné opravy + pravidelná údržba budov, stávajícího zařízení, vybavení a přístrojů , 

odpisy DM - 4,42% 
Podíl režijních nákladů pro rok 2017 je stanovený ze skutečných nákladů roku 2016. V 

následujících letech projektu se může poměr komodit měnit. (Příloha 1 O c) ) 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Podíl režijních nákladů je stanovený ze skutečných nákladů roku 2016. V následujících 
letech projektu se může poměr komodit měnit. Jsou stanoveny na základě Metodického 
,okvnu ke stanovení režiiních nákladů. 

- - 222/ 235 

24 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

168 

168 

24 24 24 

Náklady z Náklady z Náklady účelových 
účelových celkem (tis. výdajů MK ! 

výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

168 
168' 

168 

168 168 168 

- -



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - O; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady z Náklady Z Náklady 
účelových Náklady účelových celkem (tis. výdajů MK 

Varianta I celkem (tis. výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 
(alb) Kč/r) (tis. Kč/r) 

17 
17 

zápisné na mezinárodní konferenci technologického zaměřen í , ( příloha 9 I) ) a I 

profesionální fotografické služby, pořízení a zpracování fotografií pro pozdější publikaci lb 
výstupu projektu B (odborná kniha), rozsah 60 fotografií v tiskové kvalitě, (příloha 9 q) ) 

Nemazat - sloužl pro vloženi dal~ich i'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

zápisné na mezinárodní konferenci nelze předem určit a je odvozeno z výše zápisného 
na oborovou konferenci s podobným zaměřením (konference Historie Mortar Conference 
konaná v roce 2016, v iz příloha) , nabídka na fotografické služby se shoduje s rokem 
2018 (v iz nabídka v příloze) 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dal~ich i'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 

ntář: 

223/ 235 

17 17 

41 

58 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

41 

58 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

41 

58 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

41 

58 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

VÝBRUSY, příprava různých typů mikroskopických preparátů, výbrusů, zejména 
pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků), v menším 
objemu budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté 
nebo leštěné preparáty. V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 
x výbrus krytý, 30 x výbrus leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační 

skyřici . ( Eříloha 9 g} } 
OSTATNÍ SPECIALIZOVANE ANAL ýzy - analýzy, kt. vyplynou z průběhu 
výzkumu, zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů 
(etapa 3). Jedná se o analýzy, kterými nedisponuje FR UPa a při jejich provedení 
je nutné využít jiná odborná pracoviště. Jedná se například o průzkum štukových 
objektů pomocí radiogr.průzkumu, dále se může jednat například o rtuťovou 
porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy pojiva povrchových úprav nebo 
organických aditiv do štukových malt pomocí nanokapalinové chromatografie. V 
současné době je pro analýzy naplánována částka 35 tis. Kč, která byla stanovena 
na základě orient.pop!. za jednotlivé analýzy či měření a zkušeností z podobného 
typu měření, ( příloha 9 f)) 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě 
v'stu ů ro·ektu s ecializovaná ma a kniha a". říloha 9 ch 
DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , 
postery), počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks 
doloženv ( příloha 9 h 

Nemazat - slouží pro vloženf dal§fch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena 
běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

-

I Varianta 
(alb) 

lb) 

lb) 

b) 

b) 

Náklady Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 
20 20 20 

I 351 351 351 

68 68 68 

7 7 7 

130 130 130 

224/235 - -

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

201 

35 

68 

7 

130 

-



- -DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Poměrná část režijních nákladů dle propočtu (stanovení režijních nákladů 
dokládáme v příloze č. 10a) a v příloze 10b) dokládáme vnitřní směrnici - režijní 

nákladv UPa 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuálj 

Celkem: 

Komentář: 

propočet - příloha č . 10a), vnitřní směrnice UPa - příloha č. 10b) 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kopírování: pracovní kopie textů k výzkumu (knihovny, archivy), kopie dokumentů 
k administraci projektu: jedna kopie cca 2 Kč/rok; celekm 2500 kopií/ rok (viz 
řiložené ceníky). (příloha 9 o. 9 m 

Adobe CC for Teams COMPLETE MP ML (vč. CZ) Education: komplexní sada pro 
práci s textovými a obrazovými dokumenty - efektivní úpravy pracovních 
materiálů, možost přenosu souborů s profesionálními editory a redaktory (také 
eventuelní editace): tvorba a zalomení letáků (workshopy, specializované mapy 
apod.) a dalších informačních materiálů přímo na pracovišti (katedra dějin umění 
FF UP.Požadavek: Jedna komplexní sada, (příloha 9 ch)) 

Varianta 
(alb) 

b) 

b) 

meziknihovní výpůjčky - Odůvodnění - některé knihy již nelze zakoupit a nejsou lb) 
běžně dostupné v každé vědecké či univerzitní knihovně: tyto knihy lze výjimečně 
objednat k zapůjčení přes službu MVS, aniž by musel člen týmu absolvovat 

racovní cestu (úspora prostředků). ( příloha 9 m 

Náklady z Náklady Z Náklady 
účelových 

Náklady 
účelových celkem (tis. 

výdajů MK celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 
320 320 320 320 

320 320 320 320 

Náklady 1 Náklady z f celkem (tis. účelových Náklady I Náklady z 
Kč/r) výdajů MK celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/1 

I 51 51 51 5 

I 141 141 141 14 

5 5 5 5 

225/235 

-



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení daf§ích fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Režijní náklady fakulty činí: 
Kancelářské potřeby, tonery, obnova knižního fondu a technického vybavení atd. -

28,1% 
Elektrická energie, plyn, pára, vodné, stočné, stočné dešťové vody atd. - 31 ,55% 

Úklid místností, ostraha objektu, revize přístrojů a zařízení, odvoz odpadu, 
telekomunikační služby, poštovné atd. - 35,93% 

Potřebné opravy+ pravidelná údržba budov, stávajícího zařízeni, vybavení a 
přístrojů, odpisy DM - 4,42% 

Podíl režijních nákladů pro rok 2017 je stanovený ze skutečných nákladů roku 
2016. V následujících letech projektu se může poměr komodit měnit. (Příloha 10 

c)) 

Nemazat - slouží pro vložení dal§ích fádků (viz Manuálj 

Celkem: 

Komentář: 

Podíl režijních nákladů je stanovený ze skutečných nákladů roku 2016. V 
následujících letech projektu se může poměr komodit měnit. Jsou stanoveny na 
základě Metodického pokvnu ke stanovení režiiních nákladů. 

- - -

24 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

170 

170 

226/235 -

24 24 241 

Náklady z l Náklady I Náklady z I účelových účelových 
celkem (tis. výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
170 1701 170 

170 170 170 

- - - -



--- ._..,._ „ 
DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

reprodukční práva na fotografie z fondů vybraných galerií (galerie Brera, Uffizi, 
Louvre, viz cenníky v příloze), cca 5 ks, nutné pro publikaci výstupu projektu (B -
odborná kniha). (příloha 9 r 
profesionální fotografické služby, pořízení a zpracování fotografií pro pozdější 
publikaci výstupu projektu B (odborná kniha), rozsah 60 fotografií v tiskové kvalitě, 

říloha 9 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

nabídka na fotografické služby se shoduje s rokem 2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuálj 

Celkem: 

Komentář: 

a 

b 

Náklady z 
Náklady I účelových 

Varianta I celkem (tis. výdajů MK 
(a/b) Kč/r) (tis. Kč/r) 

- 17 17 

I 411 

58 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

227/235 

411 

58 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

17 

411 

58 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

17 

41 

58 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-



DG18P020W005-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

VÝBRUSY, příprava různých typů mikroskopických preparátů , výbrusů , zejména 
pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků). v menším 
objemu budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté 
nebo leštěné preparáty. V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 
x výbrus krytý, 30 x výbrus leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační 

skyřici. ( ~říloha 9 g} } 
OSTATNÍ SPECIALIZOVANE ANALÝZV - analýzy, kt. vyplynou z průběhu 
výzkumu, zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů 
(etapa 3). Jedná se o analýzy, kterými nedisponuje FR UPa a při jejich provedení 
lje nutné využít jiná odborná pracoviště. Jedná se například o průzkum štukových 
objektů pomocí radiogr.průzkumu, dále se může jednat například o rtuťovou 
porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy pojiva povrchových úprav nebo 
organických aditiv do štukových malt pomocí nanokapalinové chromatografie. V 
současné době je pro analýzy naplánována částka 35 tis. Kč, která byla stanovena 
na základě orient.popt. za jednotlivé analýzy či měření a zkušeností z podobného 
itypu měřen í , (příloha 9 f)) 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě 
výstueů ~rojektu (s~ecializovaná maea, kniha, aj.}, ( eříloha 9 ch 
DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , 
postery) ,počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks 
doloženv ( příloha 9 h 

Nemazat - slouží pro vložení dal~fch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena 
běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

„_.,.. -

I Varianta 
(a/b) 

lb} 

lb} 

lb) 

lb> 

-

Náklady Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

Kčlr) (tis. Kčlr) Kčlr) 

20 20 20 

I 351 351 351 

I 681 681 681 

I 61 61 61 

129 129 129 

228/ 235 -

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

20 

35 

68 

6 

129 



- ~ A ~ 

DG18P020VVOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Poměrná část režijních nákladů dle propočtu (stanovení režijních nákladů 
dokládáme v příloze č. 10a) a v příloze 10b) dokládáme vnitřní směrnici - režijní 

náklady UPa 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

propočet - příloha č. 10a), vnitřní směrnice UPa - příloha č. 10b) 

Náklady z I l Nákladyz 1 
Náklady 

účelových Náklady I účelových celkem (tis. výdajů MK 
celkem (tis. výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
304 

304 
304 304 

304 304 304 304 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta I Náklady 

Nákladyz f l 
(alb) celkem (tis. 

účelových 
Náklady Náklady z 

celkem (tis. účelových 

kopírování: pracovní kopie textů k výzkumu (knihovny, archivy), kopie dokumentů 
k administraci projektu: jedna kopie cca 2 Kč/rok; celekm 2500 kopií/ rok (viz 
řiložené ceníkv). ( příloha 9 o. 9 m 

Adobe CC for Teams COMPLETE MP ML (vč. CZ) Education: komplexní sada pro 
práci s textovými a obrazovými dokumenty - efektivní úpravy pracovních 
materiálů, možost přenosu souborů s profesionálními editory a redaktory (také 
eventuelní editace): tvorba a zalomení letáků (workshopy, specializované mapy 
apod.) a dalších informačních materiálů přímo na pracovišti (katedra dějin umění 
FF UP. Požadavek: Dvě koplexní sady, (příloha 9 ch)) 

b 

b 

meziknihovní výpůjčky - Odůvodnění - některé knihy již nelze zakoupit a nejsou lb 
běžně dostupné v každé vědecké či univerzitní knihovně: tyto knihy lze výjimečně 
objednat k zapůjčení přes službu MVS, aniž by musel člen týmu absolvovat 

racovní cestu (úspora prostředků). (příloha 9 m 

Kč/r) 

5 

I 281 

5 

229/235 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/Q_ 

5 5 5 

281 281 28 

5 5 5 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nákup práv k publikování/ Obrazovy materiál (především zahraniční instituce a la 
obrazové databáze - Scala apod.), cenu u reprodukčních práv nelze kalkulovat, 
závisí na mnoha proměnných a každá instituce vlastnící reprodukční práva ji 
.kalkuluje jinak a často v závislosti na individuálních případech), ( příloha 9 n) ) 

Nemazat - slouží pro vložení dal~ích řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Režijní náklady fakulty činí: 

Kancelářské potřeby, tonery, obnova knižního fondu a technického vybavení atd. -
28,1% 

Elektrická energie, plyn, pára, vodné, stočné, stočné dešťové vody atd. - 31 ,55% 
Úklid místností, ostraha objektu, revize přístrojů a zařízení, odvoz odpadu, 

telekomunikační služby, poštovné atd. - 35,93% 
Potřebné opravy+ pravidelná údržba budov, stávajícího zařízení, vybavení a 

přístrojů, odpisy DM - 4,42% 
Podíl režijních nákladů pro rok 2017 je stanovený ze skutečných nákladů roku 

2016. V následujících letech projektu se může poměr komodit měnit. (Příloha 10 
c)) 

Nemazat- slouží pro vložení dal~ích řádků (viz Manuálj 

Celkem: 

Komentář: 

Podíl režijních nákladů je stanovený ze skutečných nákladů roku 2016. V 
následujících letech projektu se může poměr komodit měnit. Jsou stanoveny na 
základě Metodického pokynu ke stanovení režijních nákladů . 

- - -

I 

I 

381 

761 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

187 

187 

230/235 

381 

761 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

187 

187 

381 

761 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

187 

187 

-

38 

76 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

187 

187 

-



- -DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
I Varianta účelových účelových Specifikace a zdůvodnění položky (alb) celkem (tis. 

výdajů MK celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 
zápisné na mezinárodní konferenci technologického zaměření (zápisné nelze nyní la 17 17 17 171 

určit, je odvozeno ze zápisného pravidelné konference Historie Mortar Conference 
v roce 201 6 říloha 91 
profesionální fotografické s lužby, pořízení a zpracování fotografií pro pozdější b 41 41 41 41 
publikaci výstupu projektu B (odborná kniha), rozsah 60 fotografi í v tiskové kvalitě, 

iříloha 9 o ) ) 
!překlad odborného textu do AJ, rozsah 30 NS, (příloha 9 s)) b 13 13 13 13 

vybraných děl pro potřebu publikace a 12 12 12 12 

Nemazat - slouži pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 83 83 83 83 

Komentář: 

zápisné na mezinárodní konferenci nelze předem určit a je odvozeno z výše 
zápisného na oborovou konferenci s podobným zaměřením (konference Historie 
Mortar Conference konaná v roce 2016, viz příloha), nabídka na fotografické 
s lužby se shoduje s rokem 2018, překladové služby byly naceněny dle 
předpokládaného rozsahu a získaných nabídek (viz příloha), cena za reprodukční 
práva k fortografiím byla kalkuklována z ceníků galerie Brera, Louvre a Uffizi (viz 
ceník v říloze 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky I celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

231/235 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky Varianta 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě 
výstupů projektu (specializovaná mapa, kniha, aj.). ( příloha 9 ch)) 

b) 

TISK sborníku z konference, sborník bude o cca 150 stran, formát A4, paperback, lb) 
( příloha 9 k) ) 

DROBNÝ TISK - tisk pro potřeby projektu ( např. programy, banery , l b) 
postery), počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks 
doloženv < oříloha 9 h 
PRONAJEM SALU pro konání mezinárodní konference (1 den), Litomyšl, ( příloha lb) 
9 j) ) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena 
běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

- -

(alb) 

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Náklady 

Kč/r) výdajů MK 
celkem (tis. 

(tis. Kč/r) Kč/r) 

681 681 681 

165 165 165 

7 7 7 

30 30 30 

270 270 270 

232/ 235 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis.Kč/1_ 

68 

165 

7 

30' 

270 



-· DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - O; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Poměrná část režijních nákladů dle propočtu (stanovení režijních nákladů 
dokládáme v příloze č. 10a) a v příloze 10b) dokládáme vnitřní směrnici - režijní 

náklady UPa 

Nemazat - slouží pro vloženf dal~fch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

propočet - příloha č. 10a), vnitřní směrnice U Pa - příloha č. 10b) 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kopírování: pracovní kopie textů k výzkumu (knihovny, archivy), kopie dokumentů 
k administraci projektu: jedna kopie cca 2 Kč/rok; celekm 2500 kopií/ rok (viz 
řiložené ceníky) , < oříloha 9 o. 9 m 

Adobe CC for Teams COMPLETE MP ML (vč. CZ) Education: komplexní sada pro 
práci s textovými a obrazovými dokumenty - efektivní úpravy pracovních 
materiálů, možost přenosu souborů s profesionálními editory a redaktory (také 
eventuelní editace): tvorba a zalomení letáků (workshopy, specializované mapy 
apod.) a dalších informačních materiálů přímo na pracovišti (katedra dějin umění 
FF UP. Požadavek: Dvě koplexní sady, (příloha 9 ch)) 

Výroba publikace štukatérství renesance a manýrismu v Ceských zemích; 
.odborná monografie typu B - jeden z finálních výstupů projektu (viz přiložená 
1nacenění od vydavatelů), (příloha 9 p)) 

' 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

249 

249 

Varianta I Náklady 
(alb} celkem (tis. 

Kč/r) 

b 5 

b I 281 

b 600 

233/ 235 

Nákladyz 1 Náklady z Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/Q__ (tis. Kč/r) 
249 249 249 

249 249 249 

Náklady z I Náklady I Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
celkem (tis. účelových 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) výdajů MK 

(tis. Kč/r) 
5 5 5 

281 281 28 

600 600 600 



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nákup práv k publikování/ obrazový materiál (především zahraniční instituce a la 
obrazové databáze - Scala apod.). cenu u reprodukčních práv nelze kalkulovat, 
závisí na mnoha proměnných a každá instituce vlastníci reprodukční práva ji 
kalkuluje jinak a často v závislosti na individuálních případech) , ( příloha 9 n) ) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 
I 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Režijní náklady fakulty činí: 
Kancelářské potřeby, tonery, obnova knižního fondu a technického vybavení atd. -

28,1% 
Elektrická energie, plyn, pára, vodné, stočné, stočné dešťové vody atd. - 31 ,55% 

Úklid místností, ostraha objektu, revize přístrojů a zařízení, odvoz odpadu, 
telekomunikační služby, poštovné atd. - 35,93% 

Potřebné opravy+ pravidelná údržba budov, stávajícího zařízení, vybavení a 
přístrojů , odpisy DM - 4,42% 

Podíl režijních nákladů pro rok 2017 je stanovený ze skutečných nákladů roku 
2016. V následujících letech projektu se může poměr komodit měnit. (Příloha 10 

c) ) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuálj 

Celkem: 

Kom 
Podíl režijních nákladů je stanovený ze skutečných nákladů roku 2016. V 
následujících letech projektu se může poměr komodit měnit. Jsou stanoveny na 
základě Metodického ookvnu ke stanovení režiiních nákadů. 

- -

I 381 

I 6711 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

218 

218 

234/ 235 

381 381 

6711 6711 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
218 218 

218 218 

-

38 

671 

Nákladyz I 

účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

218 

218 

-



DG18P020WOOS-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky 
Náklady účelových 

Varianta I celkem (tis. výdajů MK 
(alb) Kč/r) (tis. Kč/r) 

zápisné na mezinárodní konferenci technologického zaměření (zápisné nelze nyní la 
určit, je odvozeno ze zápisného pravidelné konference Historie Mortar Conference 
v roce 2016. ( oříloha 91 
profesionální fotografické služby, pořízení a zpracování fotografií pro pozdější lb 
publikaci výstupu projektu B (odborná kniha), rozsah 60 fotografií v tiskové kvalitě, 

říloha 9 

Nemazat - sloužf pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

zápisné na mezinárodní konferenci nelze předem určit a je odvozeno z výše 
zápisného na oborovou konferenci s podobným zaměřením (konference Historie 
Mortar Conference konaná v roce 2016, viz příloha), nabídka na fotografické 
služby se shoduje s rokem 2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

17 17 

411 

58 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

o 

235/235 

411 

58 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady I 
celkem (tis. 

Kč/r) 

17 

411 

58 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

17 

41 

58 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 


	FF.2018.0014
	FF.2018.0014



